
Věstník Jihočeského kraje, částka 4, rok 2015  

 

VĚSTNÍK 
 

JIHOČESKÉHO KRAJE 
 

 
 

Částka 4 Rozesláno dne 13. 3. 2015 Rok 2015 
 

 
 
Obsah:    
1.   Nařízení Jihočeského kraje č. 3/2015 ze dne 5. 2. 2015, kterým se mění nařízení Jihočeského kraje č. 6/2014, 

kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Jihočeského kraje jednotkami požární 
ochrany 

 
 
 
 
 
 

1



Věstník Jihočeského kraje, částka 4, rok 2015  

 

NAŘÍZENÍ JIHOČESKÉHO KRAJE 

3/2015 
ze dne 5. 2. 2015, 

 
kterým se mění nařízení Jihočeského kraje č. 6/2014, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení 

plošného pokrytí území Jihočeského kraje jednotkami požární ochrany 
 

 
Rada Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 27 odst. 2 písm. b) bod 1 zákona 
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení: 
 
 

Článek 1 
 

Nařízení č. 6/2014, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Jihočeského kraje 
jednotkami požární ochrany, se mění takto: 

(1) Příloha č. 8/JPO V k nařízení se zrušuje a nahrazuje se novou přílohou, která je uvedena v příloze č. 1 
k tomuto nařízení. 

(2) Příloha č. 8/JPO IV k nařízení se zrušuje a nahrazuje se novou přílohou, která je uvedena v příloze č. 2 
k tomuto nařízení. 

(3) Příloha č. 9 k nařízení kraje se zrušuje a nahrazuje se novou přílohou, která je uvedena v příloze č. 3 
k tomuto nařízení. 

 
 

Článek	2	

(1) Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Jihočeského 
kraje.  

(2) Toto nařízení bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 121/2015/RK-56 ze dne 5. 2. 2015.  

 

 

     Mgr. Ivana Stráská v. r.                                   Mgr. Jiří Zimola v. r. 
   první náměstkyně hejtmana                                                                   hejtman 
 

2



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
č
e
sk

é
h

o
 k

r
a

je

O Č
E

v
id

e
n

č
n

í 
č
ís

lo
 J

P
O

K
a

te
g

o
r
ie

 
D

is
lo

k
a

c
e
 J

P
O

 :
Z

ř
iz

o
v

a
te

l 
:

T
e
c
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v
ý
 p

o
č
e
tn

í 
st

a
v
 

T
K

r
a
j+

Ú
O

J
e
d

n
o
tk

a
J

P
O

 :
je

d
n

o
tk

y
 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
e
d

n
o
tk

y
 p

o
ž
á

r
n

í 
o
c
h

r
a

n
y

 k
a

te
g

o
r
ie

 I
V

3
3

1
1

6
0

0
IV

Č
es

k
é 

d
rá

h
y
 Č

.B
u

d
ěj

o
v
ic

e
S

Ž
D

C
C

A
S

 2
4

/2
5

0
0

/4
0

0
-S

2
Z

, 
C

A
S

 3
2
/8

2
0
0
/8

0
0
-S

3
R

, 
A

J 
1
6
-S

3
, 
T

A
 2

-L
1
, 
V

T
 5

5
A

,
n
ee

v
id

u
je

 s
e

Č
.B

u
d

ě
jo

v
ic

e
3

1
1

6
0

3
IV

Č
E

Z
 E

le
k

tr
ár

n
a 

T
em

el
ín

Č
E

Z
 E

le
k

tr
ár

n
a 

T
em

el
ín

C
A

S
 2

4
/2

5
0

0
/4

0
0

-S
2

Z
, 
C

A
S

 3
2
/8

2
0
0
/8

0
0
-S

3
Z

, 
A

P
 2

7
-S

2
R

, 
D

A
 8

-L
1
Z

, 
T

A
 L

1
n
ee

v
id

u
je

 s
e

3
1

1
6

0
4

IV
P

la
n

á 
u

 Č
B

Jč
 l

et
iš

tě
 Č

B
 a

. 
s.

C
A

S
 3

0
/1

0
0

0
0

/8
0

0
-S

2
Z

, 
R

Z
A

n
ee

v
id

u
je

 s
e

1
 Č

.K
r
u

m
lo

v
3

1
2

7
5

0
IV

B
o

le
ti

ce
A

rm
ád

a 
Č

R

C
A

S
 2

4
/2

5
0

0
/4

0
0

-S
2
Z

,2
x
C

A
S

 3
2
/8

2
0
0
/8

0
0
-S

3
R

,C
A

S
 3

2
/6

0
0
0
/6

0
0
-S

3
R

, 
C

A
S

 3
2
/6

0
0
0
/6

0
0
-

S
3

R
,P

O
K

-U
L

1
,P

M
S

8
 B

o
le

ti
ce

,O
A

-U
L

3
 L

an
d
 R

o
w

er
 

n
ee

v
id

u
je

 s
e

2
3

1
6

6
0

0
IV

Č
Z

 S
tr

ak
o

n
ic

e
Č

Z
 S

tr
ak

o
n

ic
e 

a.
s.

C
A

S
 1

5
/2

2
0

0
/1

0
0

-M
1

R
, 
C

A
S

 3
2
/6

0
0
0
/6

0
0
-S

3
R

, 
T

A
-U

L
1
 V

W
 T

ra
n
sp

o
rt

er
n
ee

v
id

u
je

 s
e

S
tr

a
k

o
n

ic
e

3
1

6
6

0
1

IV
Č

ep
ro

 B
ěl

či
ce

Č
ep

ro
 a

.s
.

2
x

 C
A

S
 3

2
/8

2
0

0
/8

0
0

-S
3
R

, 
P

M
S

 1
2

n
ee

v
id

u
je

 s
e

1
 T

á
b

o
r

3
1

7
6

0
1

IV
Č

ep
ro

 S
m

y
sl

o
v

Č
ep

ro
 a

.s
.

C
A

S
 3

0
/3

5
0

0
/4

0
0

-M
2

R
,C

A
S

 3
2
/8

2
0
0
/8

0
0
-S

3
R

,C
A

S
 3

2
/6

0
0
0
/6

0
0
-S

3
R

, 
T

A
 2

 -
 L

2
T

, 
n
ee

v
id

u
je

 s
e

S
e
zn

a
m

 j
e
d

n
o

te
k

 P
O

 s
 m

ís
tn

í 
p

ů
so

b
n

o
st

í 
 J

P
O

 I
V

P
ří

lo
h

a
 č

ís
lo

 8
/J

P
O

 I
V

 n
a

ří
ze

n
í 

J
ih

o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

 6
/2

0
1

4

3



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0
1

9
2

3
1
1

1
0
0

V
/1

A
d
am

o
v

A
d

am
o

v
P

P
S

 8
9

Č
e
sk

é
3

1
1

1
0
1

V
/1

B
o

re
k

B
o

re
k

D
A

 8
-L

1
Z

9

B
u

d
ě
jo

v
ic

e
3

1
1

2
3
2

V
/1

B
o

ro
v
n
ic

e
B

o
ro

v
n
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
0
5

V
/2

B
o

rš
o

v
 n

ad
 V

lt
av

o
u

B
o

rš
o

v
 n

ad
 V

lt
av

o
u

P
P

S
 1

2
1
8

P
o

če
t 

3
1

1
3
1
9

V
/1

Ja
m

n
é

B
o

rš
o

v
 n

ad
 V

lt
av

o
u

P
P

S
 8

9

čl
en

ů
3

1
1

3
2
2

V
/1

Z
ah

o
rč

ic
e

B
o

rš
o

v
 n

ad
 V

lt
av

o
u

P
P

S
 1

2
9

JS
D

H
O

3
1
1

1
0
6

V
/1

B
o

ši
le

c
B

o
ši

le
c

P
P

S
 1

2
9

1
7

4
6

3
1
1

1
4
8

V
/1

B
ra

n
iš

o
v

B
ra

n
iš

o
v

P
P

S
 8

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
4
6

V
/1

B
ře

h
o

v
B

ře
h
o

v
P

P
S

 8
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
8
6

V
/1

Č
ak

o
v

Č
ak

o
v

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
8
7

V
/1

Č
ak

o
v
ec

Č
ak

o
v

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
1
3

V
/1

Č
ej

k
o

v
ic

e
Č

ej
k

o
v
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
2
4

V
/1

D
as

n
ý

D
as

n
ý

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
2
5

V
/1

D
ív

či
ce

D
ív

či
ce

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
2
6

V
/1

Č
es

k
á 

L
h
o

ta
D

ív
či

ce
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
2
7

V
/1

D
u
b

en
ec

D
ív

či
ce

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
2
9

V
/1

N
o
v
o

se
d

ly
D

ív
či

ce
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
3
0

V
/1

Z
b

u
d

o
v

D
ív

či
ce

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
1
6

V
/1

D
o
b

rá
 V

o
d

a
D

o
b

rá
 V

o
d

a
D

A
 8

-L
1

Z
9

3
1
1

1
4
0

V
/1

D
o
u
d

le
b

y
D

o
u
d

le
b

y
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
3
3

V
/1

D
o
u
b

ra
v
ic

e
D

o
u
b

ra
v
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
4
1

V
/1

D
ra

h
o

tě
ši

ce
D

ra
h
o

tě
ši

ce
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
4
3

V
/1

D
ří

te
ň

D
ří

te
ň

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-S

2
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
8
3

V
/1

C
h
v
al

eš
o

v
ic

e
D

ří
te

ň
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
8
4

V
/1

M
al

eš
ic

e
D

ří
te

ň
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
3
2

V
/1

S
tr

ac
h
o

v
ic

e
D

ří
te

ň
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
4
5

V
/1

V
el

ic
e

D
ří

te
ň

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
3
0

V
/1

Z
áb

la
tí

D
ří

te
ň

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
3
3

V
/1

Z
áb

la
tí

čk
o

D
ří

te
ň

2
x
 P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
4
6

V
/1

D
u
b

ič
n
é

D
u
b

ič
n
é

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
4
9

V
/1

Ja
ro

n
ic

e
D

u
b

n
é

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
5
0

V
/1

K
ře

n
o

v
ic

e
D

u
b

n
é

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
5
1

V
/1

T
ře

b
ín

D
u
b

n
é

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
5
2

V
/1

D
y
n
ín

D
y
n
ín

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
1
8

V
/1

H
ab

ří
H

ab
ří

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
3
4

V
/1

H
eř

m
aň

H
eř

m
aň

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
7
1

V
/1

H
la

v
at

ce
H

la
v
at

ce
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
5
7

V
/1

B
av

o
ro

v
ic

e
H

lu
b

o
k

á 
n
ad

 V
lt

av
o

u
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
5
8

V
/1

P
u
rk

ar
ec

H
lu

b
o

k
á 

n
ad

 V
lt

av
o

u
P

P
S

 1
2

, 
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
0
9
+

C
4
5
7

V
/1

H
ro

zn
ěj

o
v
ic

e
H

lu
b

o
k

á 
n
ad

 V
lt

av
o

u
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
1
1

V
/1

L
íš

n
ic

e
H

lu
b

o
k

á 
n
ad

 V
lt

av
o

u
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
5
8

V
/1

M
u
n
ic

e
H

lu
b

o
k

á 
n
ad

 V
lt

av
o

u
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
5
9

V
/1

H
o
m

o
le

H
o

m
o

le
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
6
1

V
/1

N
o
v
é 

H
o

m
o

le
H

o
m

o
le

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
1

1
6
0

V
/1

Č
er

n
ý
 D

u
b

H
o

m
o

le
P

P
S

 1
2

9

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

P
ří

lo
h

a
 č

ís
lo

 8
/J

P
O

 V
 n

a
ří

ze
n

í 
J

ih
o

če
sk

éh
o

 k
ra

je
 6

/2
0

1
4

1

4



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
1

1
6
9

V
/1

H
o
sí

n
H

o
sí

n
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
7
0

V
/1

D
o
b

ře
jo

v
ic

e
H

o
sí

n
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
7
8

V
/1

H
ů
ry

H
ů
ry

D
A

 8
-L

3
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
4
3

V
/1

H
v
o

zd
ec

H
v
o

zd
ec

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
7
9

V
/1

C
h
o

tý
ča

n
y

C
h
o

tý
ča

n
y

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
8
5

V
/1

Ja
n
k

o
v

Ja
n
k

o
v

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
1

1
8
8

V
/1

H
o
la

šo
v
ic

e
Ja

n
k

o
v

P
P

S
 1

2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
6
4

V
/1

Ji
v
n
o

Ji
v
n
o

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
9
6

V
/1

K
am

en
n
ý
 Ú

je
zd

K
am

en
n
ý
 Ú

je
zd

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
1
3

V
/1

K
ra

se
jo

v
k

a
K

am
en

n
ý
 Ú

je
zd

D
A

 8
-L

1
Z

, 
2

x
 P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
0
5

V
/1

K
o
m

ař
ic

e
K

o
m

ař
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
0
7

V
/1

S
ed

lo
K

o
m

ař
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
2
0

V
/1

K
v
ít

k
o

v
ic

e
K

v
ít

k
o

v
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
3
9

V
/1

O
h
ra

ze
n
í

L
ed

en
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
4
0

V
/1

O
h
ra

ze
n
íč

k
o

L
ed

en
ic

e
D

A
, 

P
P

S
 1

2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

1
9
3

V
/1

Z
al

in
y

L
ed

en
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
3
8

V
/1

Z
b

o
ro

v
L

ed
en

ic
e

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
1
5

V
/1

L
ib

ín
L

ib
ín

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
8
0

V
/1

S
la

v
o

šo
v
ic

e
L

ib
ín

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
8
2

V
/1

S
p
o

lí
L

ib
ín

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
1
6

V
/1

L
ib

n
ič

L
ib

n
ič

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
1
7

V
/1

L
ip

í
L

ip
í

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
1
9

V
/1

K
al

iš
tě

 u
 L

ip
í

L
ip

í
D

S
 1

2
9

3
1
1

1
7
7

V
/1

H
ru

to
v

L
iš

o
v

P
P

S
 8

9

3
1
1

3
4
4

V
/1

V
lk

o
v
ic

e
L

iš
o

v
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
2
5

V
/1

L
it

v
ín

o
v
ic

e
L

it
v
ín

o
v
ic

e
D

A
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
2
6

V
/1

M
o

k
ré

L
it

v
ín

o
v
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
P

S
 1

2
, 

P
S

 1
2
, 

P
S

 8
, 

D
S

 1
6

9

3
1
1

2
2
7

V
/2

Š
in

d
lo

v
y
 D

v
o

ry
L

it
v
ín

o
v
ic

e
P

P
S

 1
2

, 
D

S
 1

6
1
8

3
1
1

2
2
8

V
/1

L
o

če
n
ic

e
L

o
če

n
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
2
9

V
/1

N
es

m
ěň

L
o

če
n
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
9
3

V
/1

M
az

el
o

v
M

az
el

o
v

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
6
9

V
/1

M
o

k
rý

 L
o

m
M

o
k

rý
 L

o
m

D
A

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
2
8

V
/1

M
y
d

lo
v
ar

y
M

y
d

lo
v
ar

y
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
4
4

V
/1

N
ák

ří
N

ák
ří

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-S

1
Z

9

3
1
1

2
3
1

V
/1

N
ed

ab
y
le

N
ed

ab
y
le

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
3
6

V
/1

N
o
v
á 

V
es

N
o

v
á 

V
es

P
P

S
 1

2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
3
5

V
/1

N
o
v
á 

V
es

-H
ů
rk

a
N

o
v
á 

V
es

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
4
8

V
/1

O
le

šn
ík

O
le

šn
ík

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

P
S

 1
2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
4
9

V
/1

C
h
lu

m
ec

O
le

šn
ík

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
5
3

V
/1

P
iš

tí
n

P
iš

tí
n

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
1

2
5
4

V
/1

Č
eš

n
o

v
ic

e
P

iš
tí

n
D

A
 8

-L
1

Z
9

3
1
1

1
6
2

V
/1

P
la

n
á

P
la

n
á

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
5
5

V
/1

P
la

v
P

la
v

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
5
9

V
/1

R
ad

o
šo

v
ic

e
R

ad
o

šo
v
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
6
1

V
/1

T
u
p

es
y

R
ad

o
šo

v
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
6
2

V
/1

R
o
u
d

n
é

R
o

u
d

n
é

P
P

S
 1

2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
6
3

V
/1

R
u
d

o
lf

o
v

R
u
d

o
lf

o
v

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
1

2
6
6

V
/1

Ř
ím

o
v

Ř
ím

o
v

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
Z

, 
D

A
 8

-L
1
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

2

5



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
1

2
6
7

V
/1

B
ra

n
iš

o
v
ic

e
Ř

ím
o

v
D

S
 1

6
9

3
1
1

2
6
8

V
/1

D
o
ln

í 
S

tr
o

p
n
ic

e
Ř

ím
o

v
D

S
 1

6
9

3
1
1

2
7
0

V
/1

S
ed

le
c

S
ed

le
c

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
1

2
7
2

V
/1

L
ék

ař
o

v
a 

L
h
o

ta
S

ed
le

c 
  

P
P

S
 8

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
7
3

V
/1

M
al

é 
C

h
rá

šť
an

y
S

ed
le

c
D

S
 1

2
9

3
1
1

2
7
4

V
/1

P
lá

st
o

v
ic

e
S

ed
le

c
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
7
5

V
/1

V
lh

la
v
y

S
ed

le
c

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
8
3

V
/1

S
ru

b
ec

S
ru

b
ec

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

P
S

 1
2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
8
4

V
/1

S
ta

ré
 H

o
d

ěj
o

v
ic

e
S

ta
ré

 H
o

d
ěj

o
v
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
8
5

V
/1

S
tr

áţ
k

o
v
ic

e
S

tr
áţ

k
o

v
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
9

3
1
1

2
8
6

V
/1

L
o

m
ec

S
tr

áţ
k

o
v
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
8
7

V
/1

S
tř

íţ
o

v
S

tř
íţ

o
v

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
8
9

V
/1

C
h
lu

m
 n

ad
 M

al
ší

S
v
at

ý
 J

an
 n

ad
 M

al
ší

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
9
0

V
/1

S
ed

lc
e

S
v
at

ý
 J

an
 n

ad
 M

al
ší

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
9
4

V
/1

Š
tě

p
án

o
v
ic

e
Š

tě
p

án
o

v
ic

e
D

A
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
1
0

V
/1

Ú
si

ln
é

Ú
si

ln
é

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
1
1

V
/1

V
če

ln
á

V
če

ln
á

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
1
6

V
/1

V
it

ín
V

it
ín

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
1
8

V
/1

V
rá

b
če

V
rá

b
če

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
2
0

V
/1

K
o
ro

se
k

y
V

rá
b

če
P

P
S

 8
9

3
1
1

3
2
1

V
/1

S
la

v
če

 u
 V

rá
b

če
V

rá
b

če
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
3
4

V
/1

Z
áb

o
ří

Z
áb

o
ří

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
3
6

V
/1

L
ip

an
o

v
ic

e
Z

áb
o

ří
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
3
7

V
/1

Z
ah

áj
í

Z
ah

áj
í

D
A

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
6
3

V
/1

Z
áv

ra
ty

Z
áv

ra
ty

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
4
2

V
/1

Z
v
ík

o
v

Z
v
ík

o
v

P
P

S
 1

2
, 

P
S

 8
9

3
1
1

3
5
1

V
/1

B
eč

ic
e

B
eč

ic
e

A
S

 1
6

/2
0

0
/2

0
0

-L
1
Z

, 
C

A
S

 8
/2

0
0
0
/0

-L
1
R

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
3
1

V
/1

D
o
b

ši
ce

D
o

b
ši

ce
P

P
S

 1
2

9

3
1
4

1
3
4

V
/1

D
ra

ţí
č

D
ra

ţí
č

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
Z

 
9

3
1
1

1
6
4

V
/1

H
o
rn

í 
B

u
k

o
v
sk

o
D

o
ln

í 
B

u
k

o
v
sk

o
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
3
6

V
/1

P
el

ej
o

v
ic

e
D

o
ln

í 
B

u
k

o
v
sk

o
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
3
7

V
/1

P
o
p

o
v
ic

e
D

o
ln

í 
B

u
k

o
v
sk

o
D

S
 1

2
9

3
1
1

1
4
2

V
/1

R
ad

o
n
ic

e
D

o
ln

í 
B

u
k

o
v
sk

o
D

S
 1

2
9

3
1
1

1
3
8

V
/1

S
ed

lí
k

o
v
ic

e
D

o
ln

í 
B

u
k

o
v
sk

o
P

P
S

 8
9

3
1
1

3
5
2

V
/1

H
ar

tm
an

ic
e

H
ar

tm
an

ic
e

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
9
5

V
/1

H
o
rn

í 
K

n
ěţ

ek
la

d
y

H
o

rn
í 

K
n
ěţ

ek
la

d
y

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
3
9

V
/1

D
o
u
b

ra
v
a

C
h
rá

šť
an

y
P

P
S

 1
2

, 
D

S
 1

6
9

3
1
1

1
8
1

V
/1

D
o
u
b

ra
v
k

a
C

h
rá

šť
an

y
P

P
S

 1
2

, 
D

S
 1

6
9

3
1
1

1
7
1

V
/1

H
o
st

y
H

o
st

y
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
7
2

V
/1

P
aš

o
v
ic

e
C

h
rá

šť
an

y
P

P
S

 8
, 

D
S

 1
2

9

3
1
1

1
8
2

V
/1

K
o
lo

m
ěř

ic
e

C
h
rá

šť
an

y
P

P
S

 1
2

, 
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
9
6

V
/1

M
o

d
rá

 H
ů
rk

a
M

o
d

rá
 H

ů
rk

a
P

P
S

 8
, 

D
S

 1
2

9

3
1
1

2
0
4

V
/1

K
o
lo

d
ěj

e 
n
ad

 L
u
ţn

ic
í

T
ý
n
 n

ad
 V

lt
av

o
u

D
A

, 
P

P
S

 1
2

, 
D

S
 1

6
9

3
1
1

2
4
1

V
/1

N
et

ěc
h
o

v
ic

e
T

ý
n
 n

ad
 V

lt
av

o
u

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
4
6

V
/1

N
u
zi

ce
T

ý
n
 n

ad
 V

lt
av

o
u

D
A

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
3
2

V
/1

P
ře

d
či

ce
T

ý
n
 n

ad
 V

lt
av

o
u

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
9
7

V
/1

T
em

el
ín

T
em

el
ín

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
0
9

V
/1

K
o
čí

n
T

em
el

ín
P

P
S

 8
9

3

6



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
1

2
9
8

V
/1

L
h
o

ta
 p

o
d

 H
o

ra
m

i
T

em
el

ín
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
2
4

V
/1

L
it

o
ra

d
li

ce
T

em
el

ín
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
9
9

V
/1

S
ed

le
c 

u
 T

em
el

ín
a

T
em

el
ín

P
P

S
 8

9

3
1
1

1
1
2

V
/1

Z
v
ěr

k
o

v
ic

e
T

em
el

ín
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
2
4

V
/1

V
še

m
y
sl

ic
e

V
še

m
y
sl

ic
e

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
2
6

 V
/1

N
ez

n
aš

o
v

V
še

m
y
sl

ic
e

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
1

3
2
5

V
/1

B
o

h
u
n
ic

e
V

še
m

y
sl

ic
e

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
2
8

V
/1

V
še

te
č

V
še

m
y
sl

ic
e

P
P

S
 1

2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

3
5
0

V
/1

Ţ
im

u
ti

ce
Ţ

im
u
ti

ce
C

A
S

 2
4

/3
5

0
0

/2
0

0
-M

2
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
5
3

V
/1

K
ra

k
o

v
či

ce
Ţ

im
u
ti

ce
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
5
6

V
/1

P
o
ře

ţa
n
y

Ţ
im

u
ti

ce
D

S
 1

2
9

3
1
1

1
3
3

V
/1

S
m

il
o

v
ic

e
Ţ

im
u
ti

ce
P

P
S

 8
9

3
1
1

3
5
4

V
/1

S
o
b

ět
ic

e
Ţ

im
u
ti

ce
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
5
7

V
/1

T
u
ch

o
n
ic

e
Ţ

im
u
ti

ce
P

P
S

 8
9

3
1
1

3
0
7

V
/1

D
v
o

re
c

B
o

ro
v
an

y
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
0
3

V
/1

H
lu

b
o

b
á 

u
 B

o
ro

v
an

B
o

ro
v
an

y
D

A
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
0
5

V
/1

R
ad

o
st

ic
e

B
o

ro
v
an

y
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
0
4

V
/1

T
ro

cn
o

v
B

o
ro

v
an

y
D

S
 1

2
9

3
1
1

3
0
0

V
/1

T
ře

b
eč

B
o

ro
v
an

y
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
0
4

V
/1

V
rc

o
v

B
o

ro
v
an

y
D

A
 8

-L
1

Z
9

3
1
1

1
2
3

V
/1

Č
íţ

k
ra

jí
ce

Č
íţ

k
ra

jí
ce

P
P

S
 1

2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

1
6
7

V
/1

H
o
jn

á 
V

o
d

a
H

o
rn

í 
S

tr
o

p
n
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
6
6

V
/1

D
lo

u
h
á 

S
tr

o
p

n
ic

e
H

o
rn

í 
S

tr
o

p
n
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
6
5

V
/1

R
y
ch

n
o

v
 u

 N
o

v
ý
ch

 H
ra

d
ů

H
o

rn
í 

S
tr

o
p

n
ic

e
P

P
S

 8
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
6
8

V
/1

S
v
éb

o
h
y

H
o

rn
í 

S
tr

o
p

n
ic

e
P

P
S

 1
2

, 
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
7
3

V
/1

H
ra

n
ic

e
H

ra
n
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

1
9
7

V
/1

K
o
já

k
o

v
ic

e
Jí

lo
v
ic

e
P

P
S

 1
2

, 
P

S
 8

9

3
1
1

1
9
8

V
/1

K
ra

m
o

lí
n

Jí
lo

v
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

1
9
9

V
/1

L
ip

n
ic

e
Jí

lo
v
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
9
1

V
/1

Š
al

m
an

o
v
ic

e
Jí

lo
v
ic

e
D

A
, 

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

1
9
4

V
/1

K
am

en
n
á

K
am

en
n
á

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
3
0

V
/1

M
la

d
o

šo
v
ic

e
M

la
d

o
šo

v
ic

e
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
1
7

V
/1

L
h
o

ta
M

la
d

o
šo

v
ic

e
P

P
S

 8
, 

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
5
2

V
/1

P
et

ro
v
ic

e
M

la
d

o
šo

v
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
4
3

V
/1

B
y
ň
o

v
N

o
v
é 

H
ra

d
y

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

2
4
4

V
/1

N
ak

o
li

ce
N

o
v
é 

H
ra

d
y

P
S

 4
9

3
1
1

2
4
5

V
/1

Ú
d
o

lí
 u

 N
o

v
ý
ch

 H
ra

d
ů

N
o

v
é 

H
ra

d
y

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
4
7

V
/1

O
le

šn
ic

e
O

le
šn

ic
e

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
4
8

V
/1

B
u
k

o
v
á

O
le

šn
ic

e
P

P
S

 1
2

, 
P

P
S

 8
, 

9

3
1
1

3
0
8

V
/1

L
h
o

tk
a

O
le

šn
ic

e
P

P
S

 8
9

3
1
1

3
1
3

V
/1

O
st

ro
lo

v
sk

ý
 Ú

je
zd

O
st

ro
lo

v
sk

ý
 Ú

je
zd

P
P

S
 1

2
9

3
1
1

3
0
1

V
/1

P
et

ří
k

o
v

P
et

ří
k

o
v

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
7
6

V
/1

S
la

v
če

  
 

S
la

v
če

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
1

2
7
7

V
/1

D
o
b

rk
o

v
sk

á 
L

h
o

tk
a

S
la

v
če

  
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
7
9

V
/1

M
o

h
u
ři

ce
S

la
v
če

P
P

S
 1

2
, 

P
P

S
 8

9

3
1
1

2
3
8

V
/1

B
ře

zí
 u

 T
rh

o
v
ý
ch

 S
v
in

ů
T

rh
o

v
é 

S
v
in

y
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

2
3
7

V
/1

N
ěc

h
o

v
T

rh
o

v
é 

S
v
in

y
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
1
4

V
/1

O
tě

v
ěk

T
rh

o
v
é 

S
v
in

y
P

P
S

 1
2

9

4

7



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
1

3
1
5

V
/1

R
an

k
o

v
T

rh
o

v
é 

S
v
in

y
P

P
S

 8
9

3
1
1

2
3
9

V
/1

T
o

d
n
ě

T
rh

o
v
é 

S
v
in

y
P

P
S

 1
2

9

3
1
1

3
4
7

V
/1

Ţ
ár

Ţ
ár

 P
P

S
 1

2
, 

C
A

S
 2

4
/3

5
0
0
/2

0
0
-M

2
Z

9

2
2

3
1

2
2
0
1

V
/1

Č
es

k
ý
 K

ru
m

lo
v

Č
es

k
ý
 K

ru
m

lo
v

P
M

S
8

, 
sm

lo
u
v
a 

s 
H

Z
S

 J
čk

9

Č
e
sk

ý
 

3
1

2
1
1
3

V
/1

D
o
ln

í 
T

ře
b

o
n
ín

D
o

ln
í 

T
ře

b
o

n
ín

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

1
Z

, 
P

M
S

8
 -

 D
o
ln

í 
T

ře
b
o
n
ín

9

K
r
u

m
lo

v
3

1
2

1
3
6

V
/1

K
áj

o
v

K
áj

o
v

D
A

 1
0

-L
1

Z
,P

M
S

8
 -

 K
áj

o
v

9

3
1

2
1
2
6

V
/1

K
ře

m
ţe

 -
 C

h
lu

m
K

ře
m

ţe
P

M
S

8
9

P
o

če
t

3
1

2
1
2
8

V
/1

K
ře

m
ţe

 -
 L

h
o

tk
a

K
ře

m
ţe

P
M

S
8

9

čl
en

ů
3

1
2

1
4
1

V
/1

K
ře

m
ţe

 -
 S

tu
p

n
á 

K
ře

m
ţe

P
M

S
8

9

JS
D

H
O

3
1

2
1
1
5

V
/1

M
o

jn
é

M
o

jn
é

D
A

 8
-L

1
Z

9

1
9

8
3

1
2

1
5
2

V
/1

N
o
v
á 

V
es

N
o

v
á 

V
es

D
A

 8
-L

1
Z

,P
M

S
8

 -
 N

o
v
á 

V
es

9

3
1

2
1
6
2

V
/1

P
ří

d
o

lí
P

ří
d

o
lí

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

1
Z

, 
D

A
 8

-L
1
Z

, 
P

M
S

8
 -

 P
ří

d
o
lí

9

3
1

2
1
6
3

V
/1

P
ří

se
čn

á
P

ří
se

čn
á

P
M

S
8

 -
 P

ří
se

čn
á

9

3
1

2
1
6
4

V
/1

S
rn

ín
S

rn
ín

P
M

S
8

 -
 S

rn
ín

9

3
1

2
1
7
4

V
/1

S
v
ět

lí
k

S
v
ět

lí
k

P
M

S
8

 -
 S

v
ět

lí
k

9

3
1

2
1
2
0

V
/1

T
ří

so
v

H
o

lu
b

o
v

D
A

 8
-L

1
Z

,P
M

S
8

 -
 T

ří
so

v
9

3
1

2
1
8
7

V
/1

V
ěţ

o
v
at

á 
P

lá
n
ě

V
ěţ

o
v
at

á 
P

lá
n
ě

C
A

S
 2

0
/2

0
0

0
/2

0
0
-S

2
Z

, 
P

M
S

8
 -

 V
ěţ

o
v
at

á 
P

lá
n
ě

9

3
1

2
1
8
2

V
/1

Z
la

tá
 K

o
ru

n
a

Z
la

tá
 K

o
ru

n
a

O
A

 V
o

lk
sw

ag
en

 T
r.

, 
O

A
 -

 F
ia

t 
D

u
ca

to
, 

P
M

S
8

9

3
1

2
1
8
5

V
/1

Z
u
b

či
ce

Z
u
b

či
ce

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

1
Z

, 
P

M
S

8
 -

 Z
u
b
či

ce
9

3
1

2
1
0
4

V
/1

B
es

ed
n
ic

e
B

es
ed

n
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
9

3
1

2
1
1
2

V
/1

D
o
ln

í 
D

v
o

ři
št

ě
D

o
ln

í 
D

v
o

ři
št

ě
D

A
 8

-L
1

Z
,P

M
S

8
 -

 D
o
n
í 

D
v
o
ři

št
ě

9

3
1

2
1
2
1

V
/1

H
o
rn

í 
D

v
o

ři
št

ě
H

o
rn

í 
D

v
o

ři
št

ě
C

A
S

 2
4

/3
5

0
0

/2
0

0
-M

1
Z

,D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1

2
1
4
9

V
/1

N
et

ře
b

ic
e

N
et

ře
b

ic
e

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1

2
1
6
8

V
/1

R
o
ţm

it
ál

 n
a 

Š
u
m

av
ě

R
o

ţm
it

ál
 n

a 
Š

u
m

av
ě

D
A

 8
-L

2
Z

, 
D

A
 8

-L
1
Z

, 
P

M
S

8
 -

 R
o
ţm

it
ál

, 
O

A
 -

 A
R

O
9

3
1

2
1
7
2

V
/1

S
o
b

ěn
o

v
S

o
b

ěn
o

v
D

A
 8

-L
1

Z
,P

M
S

8
 -

 S
o
b
ěn

o
v

9

1
2

1
3

1
3

1
0
2

V
/1

B
ed

n
ár

ec
B

ed
n
ár

ec
P

M
S

9

J
in

d
ř
ic

h
ů

v
3

1
3

1
0
3

V
/1

B
ed

n
ár

eč
ek

B
ed

n
ár

eč
ek

P
M

S
, 

D
A

 L
3

R
,

9

H
r
a

d
e
c

3
1
3

1
1
0

V
/1

B
o

ře
tí

n
B

o
ře

tí
n

P
M

S
9

3
1
3

1
1
2

V
/1

B
ře

zi
n
a

B
ře

zi
n
a

P
M

S
9

P
o

če
t

3
1
3

1
9
0

V
/1

B
u
k

Ji
n
d

ři
ch

ů
v
 H

ra
d

ec
P

M
S

9

čl
en

ů
3

1
3

1
2
3

V
/1

Č
es

k
á 

O
le

šn
á

S
tr

m
il

o
v

D
A

 8
 L

1
 Z

9

JS
D

H
O

3
1
3

1
2
6

V
/1

Č
ím

ěř
Č

ím
ěř

C
A

S
 8

 2
0

0
0

/ 
L

1
 R

9

1
0

8
9

3
1
3

1
2
9

V
/1

Č
lu

n
ek

Č
lu

n
ek

P
M

S
9

3
1
3

2
3
0

V
/1

D
ív

čí
 K

o
p

y
D

ív
čí

 K
o

p
y

P
M

S
9

3
1
3

1
3
8

V
/1

D
o
ln

í 
L

h
o

ta
S

tr
áţ

 n
ad

 N
eţ

ár
k

o
u

P
M

S
9

3
1
3

2
0
1

V
/1

D
o
ln

í 
P

ěn
a

D
o

ln
í 

P
ěn

a
P

M
S

9

3
1
3

1
4
2

V
/1

D
o
ln

í 
S

k
rý

ch
o

v
Ji

n
d

ři
ch

ů
v
 H

ra
d

ec
P

M
S

9

3
1
3

1
4
7

V
/1

D
o
ň
o

v
D

o
ň
o

v
P

M
S

9

3
1
3

1
4
8

V
/1

D
ru

n
če

D
ru

n
če

P
M

S
9

3
1
3

2
3
1

V
/1

H
ad

ra
v
o

v
a 

R
o

si
čk

a
H

ad
ra

v
o

v
a 

R
o

si
čk

a
P

M
S

9

3
1
3

1
5
3

V
/1

H
at

ín
H

at
ín

C
A

S
 1

6
 3

5
0

0
/2

0
0
 M

2
Z

9

3
1
3

1
4
3

V
/1

H
o
rn

í 
L

h
o

ta
D

o
ln

í 
Ţ

ď
ár

P
M

S
9

3
1
3

1
6
2

V
/1

H
o
rn

í 
O

le
šn

á
P

o
p

el
ín

P
M

S
9

3
1
3

1
6
3

V
/1

H
o
rn

í 
P

ěn
a

H
o

rn
í 

P
ěn

a
D

A
 8

 L
1

 Z
9

3
1
3

1
6
7

V
/1

H
o
rn

í 
R

ad
o

u
ň

H
o

rn
í 

R
ad

o
u
ň

P
M

S
9

3
1
3

2
6
4

V
/1

H
o
rn

í 
S

k
rý

ch
o

v
H

o
rn

í 
S

k
rý

ch
o

v
P

M
S

9

3
1
3

1
7
1

V
/1

H
o
sp

ří
z

H
o

sp
ří

z
C

A
S

 2
0

 3
5

0
0

/2
0
0
 M

2
 Z

9

3
1
3

1
7
4

V
/1

H
o
st

ěj
ev

es
Ja

ro
šo

v
 n

ad
 N

eţ
ár

k
o

u
P

M
S

9

5

8



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
3

1
7
6

V
/1

H
rd

lo
ře

zy
S

u
ch

d
o

l 
n
ad

 L
u
ţn

ic
í

D
A

 8
 L

1
Z

9

3
1
3

1
8
7

V
/1

Ja
ro

šo
v
 n

ad
 N

eţ
ár

k
o

u
Ja

ro
šo

v
 n

ad
 N

eţ
ár

k
o

u
C

A
S

 2
0

 3
5

0
0

/2
0
0
 M

2
 Z

9

3
1
3

1
8
8

V
/1

Ji
le

m
Ji

le
m

P
M

S
9

3
1
3

1
9
4

V
/1

Ji
ţn

á
P

lu
h
ů
v
 Ţ

ď
ár

P
M

S
9

3
1
3

1
9
5

V
/1

K
am

en
n
ý
 M

al
ík

o
v

K
am

en
n
ý
 M

al
ík

o
v

P
M

S
9

3
1
3

2
0
0

V
/1

K
le

n
o

v
P

lu
h
ů
v
 Ţ

ď
ár

P
M

S
9

3
1
3

2
0
4

V
/1

K
o
st

el
n
í 

R
ad

o
u
ň

K
o

st
el

n
í 

R
ad

o
u
ň

P
M

S
9

3
1
3

2
0
9

V
/1

L
ás

en
ic

e
L

ás
en

ic
e

D
A

 8
 L

1
 Z

9

3
1
3

2
1
3

V
/1

L
o

d
h
éř

o
v

L
o

d
h
éř

o
v

D
A

 8
 L

1
 Z

9

3
1
3

1
3
1

V
/1

L
o

m
y

Č
lu

n
ek

P
M

S
9

3
1
3

1
6
5

V
/1

M
al

ík
o

v
 n

ad
 N

eţ
ár

k
o

u
H

o
rn

í 
P

ěn
a

P
M

S
9

3
1
3

1
9
7

V
/1

M
n
ic

h
K

ar
d

aš
o

v
a 

Ř
eč

ic
e

P
M

S
9

3
1
3

2
5
1

V
/1

M
o

st
eč

n
ý

P
lu

h
ů
v
 Ţ

ď
ár

P
M

S
9

3
1
3

2
0
7

V
/1

M
o

st
y

K
u
n
ţa

k
P

M
S

9

3
1
3

1
9
8

V
/1

N
ít

o
v
ic

e
K

ar
d

aš
o

v
a 

Ř
eč

ic
e

P
M

S
9

3
1
3

2
8
3

V
/1

N
o
v
á 

O
le

šn
á

N
o

v
á 

O
le

šn
á

P
M

S
9

3
1
3

1
6
8

V
/1

O
k
ro

u
h
lá

 R
ad

o
u
ň

O
k

ro
u
h
lá

 R
ad

o
u
ň

P
M

S
9

3
1
3

1
0
8

V
/1

O
ld

ři
š

B
la

ţe
jo

v
P

M
S

9

3
1
3

2
4
4

V
/1

P
ís

ti
n
a

P
ís

ti
n
a

P
M

S
, 

D
A

 L
1

R
,

9

3
1
3

2
4
5

V
/1

P
la

v
sk

o
P

la
v
sk

o
P

M
S

9

3
1
3

2
4
6

V
/1

P
le

še
P

le
še

P
M

S
9

3
1
3

2
5
0

V
/1

P
lu

h
ů
v
 Ţ

ď
ár

P
lu

h
ů
v
 Ţ

ď
ár

D
A

 8
 L

1
 Z

9

3
1
3

1
9
3

V
/1

P
o
lí

k
n
o

Ji
n
ři

ch
ů
v
 H

ra
d

ec
P

M
S

9

3
1
3

2
0
2

V
/1

P
o
h
o

ří
P

lu
h
ů
v
 Ţ

ď
ár

P
M

S
9

3
1
3

1
5
4

V
/1

P
o
lš

tě
P

o
lš

tě
P

M
S

9

3
1
3

2
5
5

V
/1

P
o
p

el
ín

P
o

p
el

ín
C

A
S

 2
0

 3
5

0
0

/2
0
0
 M

2
Z

9

3
1
3

2
5
7

V
/1

P
ří

b
ra

z
P

ří
b

ra
z

P
M

S
9

3
1
3

2
6
2

V
/1

R
at

ib
o

ř
R

at
ib

o
ř

P
M

S
9

3
1
3

2
6
3

V
/1

R
o
d

v
ín

o
v

R
o

d
v
ín

o
v

P
M

S
9

3
1
3

2
6
6

V
/1

R
o
se

č
R

o
se

č
P

M
S

9

3
1
3

2
6
9

V
/1

S
am

o
so

ly
P

lu
h
ů
v
 Ţ

ď
ár

P
M

S
9

3
1
3

1
5
5

V
/1

S
ta

jk
a

H
at

ín
P

M
S

9

3
1
3

2
8
0

V
/1

S
ta

ré
 M

ěs
to

S
ta

ré
 M

ěs
to

C
A

S
 2

0
 3

5
0

0
/2

0
0
 M

2
Z

9

3
1
3

2
8
2

V
/1

S
tr

m
il

o
v

S
tr

m
il

o
v

D
A

 8
 L

1
 Z

, 
C

A
S

 3
0
 6

0
0
0
/6

0
0
 S

3
R

9

3
1
3

2
8
5

V
/1

S
tř

íţ
o

v
ic

e
S

tř
íţ

o
v
ic

e
P

M
S

9

3
1
3

2
9
1

V
/1

S
v
ět

ce
S

v
ět

ce
P

M
S

9

3
1
3

2
4
7

V
/1

Ú
je

zd
ec

Ú
je

zd
ec

P
M

S
9

3
1
3

2
9
6

V
/1

V
al

tí
n
o

v
K

u
n
ţa

k
P

M
S

9

3
1
3

2
9
8

V
/1

V
el

k
ý
 R

at
m

ír
o

v
V

el
k

ý
 R

at
m

ír
o

v
P

M
S

9

3
1
3

3
0
0

V
/1

V
íc

em
il

V
íc

em
il

P
M

S
9

3
1
3

2
4
8

V
/1

V
iš

ň
o

v
á

V
iš

ň
o

v
á

P
M

S
9

3
1
3

2
3
2

V
/1

V
lč

et
ín

ec
V

lč
et

ín
ec

P
M

S
9

3
1
3

3
0
3

V
/1

V
y
d

ří
V

y
d

ří
P

M
S

9

3
1
3

2
4
9

V
/1

Z
áh

o
ří

Z
áh

o
ří

P
M

S
9

3
1
3

3
0
4

V
/1

Z
ah

rá
d

k
y

Z
ah

rá
d

k
y

P
M

S
9

3
1
3

3
0
5

V
/1

Z
d

eš
o

v
Ja

ro
šo

v
 n

ad
 N

eţ
ár

k
o

u
C

A
S

 2
0

 3
5

0
0

/2
0
0
 M

2
 Z

9

3
1
3

2
3
3

V
/1

Ţ
ď

ár
Ţ

ď
ár

P
M

S
9

3
1
3

1
0
4

V
/1

B
íl

k
o

v
D

ač
ic

e
P

M
S

9

6

9



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
3

1
1
4

V
/1

B
u
d

eč
B

u
d

eč
D

A
 8

 L
1

Z
, 

P
M

S
9

3
1
3

1
1
8

V
/1

C
iz

k
ra

jo
v

C
iz

k
ra

jo
v

C
A

S
 2

4
 /

3
5

0
0

/2
0
0
 -

 M
2
R

, 
D

A
 8

 L
1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

1
2
2

V
/1

Č
er

v
en

ý
 H

rá
d

ek
Č

er
v
en

ý
 H

rá
d

ek
D

A
 L

1
, 

P
M

S
9

3
1
3

1
3
9

V
/1

D
o
ln

í 
N

ěm
či

ce
D

ač
ic

e
P

M
S

9

3
1
3

1
5
6

V
/1

H
eř

m
an

eč
H

eř
m

an
eč

D
A

 8
 L

1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

1
6
0

V
/1

H
o
rn

í 
M

ez
iř

íč
k

o
H

o
rn

í 
M

ez
iř

íč
k

o
P

M
S

9

3
1
3

1
6
1

V
/1

H
o
rn

í 
N

ěm
či

ce
H

o
rn

í 
N

ěm
či

ce
P

M
S

9

3
1
3

1
7
0

V
/1

H
o
rn

í 
S

la
ti

n
a

H
o

rn
í 

S
la

ti
n
a

P
M

S
9

3
1
3

1
4
0

V
/1

H
o
st

k
o

v
ic

e
D

ač
ic

e
P

M
S

9

3
1
3

1
7
7

V
/1

H
ří

ši
ce

H
ří

ši
ce

P
M

S
9

3
1
3

1
8
3

V
/1

C
h
lu

m
ec

D
ač

ic
e

P
M

S
9

3
1
3

2
0
5

V
/1

K
o
st

el
n
í 

V
y
d

ří
K

o
st

el
n
í 

V
y
d

ří
P

M
S

9

3
1
3

2
1
1

V
/1

L
ip

o
le

c
D

ač
ic

e
P

M
S

9

3
1
3

2
2
1

V
/1

M
al

ý
 P

ěč
ín

D
ač

ic
e

P
M

S
9

3
1
3

2
2
2

V
/1

M
ar

k
v
ar

ec
Č

es
k

ý
 R

u
d

o
le

c
D

A
 8

 L
1

Z
, 

P
M

S
9

3
1
3

2
3
8

V
/1

O
st

o
jk

o
v
ic

e
B

u
d

íš
k

o
v
ic

e
D

A
 U

L
, 

P
M

S
9

3
1
3

2
4
0

V
/1

P
eč

P
eč

P
M

S
, 

D
A

-8
 L

1
Z

 V
o
lk

sw
ag

en
9

3
1
3

2
4
2

V
/1

P
ís

eč
n
é

P
ís

eč
n
é

C
A

S
 2

4
 /

3
5

0
0

/2
0
0
 -

 M
2
R

, 
P

M
S

9

3
1
3

2
9
3

V
/1

T
ře

b
ět

ic
e

T
ře

b
ět

ic
e

P
M

S
9

3
1
3

3
0
2

V
/1

V
o
lf

íř
o

v
V

o
lf

íř
o

v
D

A
 8

 L
1

Z
, 

P
M

S
9

3
1
3

2
6
7

V
/1

B
ra

n
d

lí
n

V
o

lf
íř

o
v

P
M

S
9

3
1
3

1
5
8

V
/1

H
lu

b
o

k
á

D
eš

n
á

P
M

S
9

3
1
3

2
5
8

V
/1

R
ad

li
ce

V
o

lf
íř

o
v

P
M

S
9

3
1
3

2
6
8

V
/1

Ř
eč

ic
e

V
o

lf
íř

o
v

P
M

S
9

3
1
3

2
9
7

V
/1

V
el

k
á 

L
h
o

ta
V

o
lf

íř
o

v
P

M
S

9

3
1
3

1
1
3

V
/1

B
ři

li
ce

T
ře

b
o

ň
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
M

S
9

3
1
3

1
1
7

V
/1

C
ep

C
ep

P
M

S
9

3
1
3

1
4
5

V
/1

D
o
m

an
ín

D
o

m
an

ín
D

A
 8

-U
L

1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

1
4
9

V
/1

D
u
n
aj

o
v
ic

e
D

u
n
aj

o
v
ic

e
P

M
S

9

3
1
3

1
5
0

V
/1

D
v
o

ry
 n

ad
 L

u
ţn

ic
í

D
v
o

ry
 n

ad
 L

u
ţn

ic
í

P
M

S
9

3
1
3

2
1
5

V
/1

F
ra

h
el

ţ
F

ra
h
el

ţ
P

M
S

9

3
1
3

1
5
1

V
/1

H
al

ám
k

y
H

al
ám

k
y

P
M

S
9

3
1
3

1
5
2

V
/1

H
am

r
H

am
r

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

1
7
5

V
/1

H
ra

ch
o

v
iš

tě
H

ra
ch

o
v
iš

tě
P

M
S

9

3
1
3

1
9
9

V
/1

K
le

c
K

le
c

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

2
3
6

V
/1

K
o
le

n
ce

N
o

v
o

se
d

ly
 n

ad
 L

u
ţn

ic
í

P
M

S
9

3
1
3

2
1
9

V
/1

L
u
ţn

ic
e

L
u
ţn

ic
e

P
M

S
9

3
1
3

2
2
0

V
/1

M
aj

d
al

en
a

M
aj

d
al

en
a

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

2
2
5

V
/1

M
ir

o
ch

o
v

C
h
lu

m
 u

 T
ře

b
o

n
ě

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

2
2
6

V
/1

M
n
íš

ek
S

tř
íb

ře
c

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

2
3
5

V
/1

N
o
v
o

se
d

ly
 n

ad
 N

eţ
ár

k
o

u
N

o
v
o

se
d

ly
 n

ad
 N

eţ
ár

k
o

u
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
M

S
9

3
1
3

2
5
2

V
/1

P
o
n
ěd

ra
ţ

P
o

n
ěd

ra
ţ

P
M

S
9

3
1
3

2
5
3

V
/1

P
o
n
ěd

rá
ţk

a
P

o
n
ěd

rá
ţk

a
P

M
S

9

3
1
3

2
6
1

V
/1

R
ap

ša
ch

R
ap

ša
ch

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

M
S

, 
C

A
S

 2
0
/3

5
0
0
/2

0
0
-M

2
R

9

3
1
3

2
1
6

V
/1

S
m

rţ
o

v
S

m
rţ

o
v

P
M

S
9

3
1
3

2
7
7

V
/1

S
ta

ň
k

o
v

S
ta

ň
k

o
v

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

M
S

9

3
1
3

2
7
8

V
/1

S
ta

rá
 H

lí
n
a

T
ře

b
o

ň
D

A
,P

M
S

9

3
1
3

2
8
4

V
/1

S
tř

íb
ře

c
S

tř
íb

ře
c

D
A

,P
M

S
9

7

10



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
3

2
5
4

V
/1

Z
áb

la
tí

Z
áb

la
tí

P
M

S
9

3
1
3

3
0
6

V
/1

Ţ
ít

eč
C

h
lu

m
 u

 T
ře

b
o

n
ě

D
A

 8
, 

P
M

S
9

1
1

8
3

1
4

1
2
1

V
/2

Č
íţ

o
v
á

Č
íţ

o
v
á

D
A

 8
 -

 L
1

R
1
8

P
ís

e
k

3
1
4

1
3
6

V
/2

D
rh

o
v
le

D
rh

o
v
le

P
S

 8
/1

2
0

0
  

(G
A

R
A

N
T

 3
0
)

1
8

3
1
4

1
4
2

V
/2

H
eř

m
aň

H
eř

m
aň

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

1
8

P
o

če
t

3
1
4

1
0
1

V
/2

H
ra

d
iš

tě
P

ís
ek

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

 N
A

 -
 L

1
 

1
8

čl
en

ů
3

1
4

1
6
2

V
/2

K
lu

k
y

K
lu

k
y

C
A

S
 1

6
/2

5
0

0
/2

0
0
, 

D
A

 8
 -

 L
1
R

1
8

JS
D

H
O

3
1
4

1
8
7

V
/2

M
ir

o
ti

ce
M

ir
o

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

 N
A

 -
 L

1
 

1
8

1
3

1
4

3
1
4

2
7
1

V
/2

N
o
v
o

se
d

ly
D

o
ln

í 
N

o
v
o

se
d

ly
P

S
 8

/1
2

0
0

, 
 (

T
 8

0
5
)

1
8

3
1
4

2
1
1

V
/2

O
sl

o
v

O
sl

o
v

A
S

 8
 (

IF
A

 W
er

k
e)

1
8

3
1
4

2
3
1

V
/2

P
u
ti

m
P

u
ti

m
D

A
 8

 -
 L

1
R

, 
N

A
 -

 L
1

1
8

3
1
4

1
2
0

V
/2

R
ak

o
v
ic

e
R

ak
o

v
ic

e
C

A
S

 3
2

/6
0

0
0

/6
0

0
1
8

3
1
4

2
3
5

V
/2

R
aţ

ic
e

R
aţ

ic
e

D
A

 8
 -

 L
1

1
8

3
1
4

2
4
1

V
/2

S
k
ál

y
S

k
ál

y
P

S
 8

/1
2

0
0

  
(R

O
B

U
R

)
1
8

3
1
4

2
3
7

V
/2

S
em

ic
e

P
ís

ek
P

S
 8

/1
2

0
0

, 
N

A
 -

 L
1

1
8

3
1
4

2
4
5

V
/2

S
m

et
an

o
v
a 

L
h
o

ta
S

m
et

an
o

v
a 

L
h
o

ta
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
1
8

3
1
4

2
4
8

V
/2

S
m

rk
o

v
ic

e
P

ís
ek

D
A

 8
 -

 L
1

R
1
8

3
1
4

2
1
3

V
/2

V
la

st
ec

V
la

st
ec

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

 (
T

 8
0
5
)

1
8

3
1
4

2
6
1

V
/2

V
rá

ţ
V

rá
ţ

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

N
A

 -
 L

1
1
8

3
1
4

2
8
1

V
/2

Z
v
ík

o
v
sk

é 
P

o
d

h
ra

d
í

Z
v
ík

o
v
sk

é 
P

o
d

h
ra

d
í

D
A

 8
 -

 L
1

R
1
8

3
1
4

2
8
2

V
/2

Ţ
ď

ár
Ţ

ď
ár

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

Š
 1

2
0
3
)

1
8

3
1
4

1
8
9

V
/1

B
o

u
d

y
B

o
u
d

y
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
1
5

V
/1

C
er

h
o

n
ic

e
C

er
h
o

n
ic

e
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
3
0

V
/1

D
o
b

ev
D

o
b

ev
P

S
 8

/1
2

0
0

  
(T

Z
 8

0
1
1
)

9

3
1
4

1
3
8

V
/1

D
u
b

í 
H

o
ra

D
rh

o
v
le

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
4
3

V
/1

H
o
ro

se
d

ly
H

o
ro

se
d

ly
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
5
0

V
/1

C
h
ře

šť
o

v
ic

e
A

lb
re

ch
ti

ce
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
5
6

V
/1

Ja
m

n
ý

Z
áh

o
ří

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

 (
T

 8
0
5
)

9

3
1
4

1
5
1

V
/1

Je
h
n
ěd

n
o

A
lb

re
ch

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
5
7

V
/1

K
aš

in
a 

H
o

ra
Z

áh
o

ří
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
2
1

V
/1

K
o
ţl

í 
u
 Č

íţ
o

v
é

P
ře

d
o

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
0
9

V
/1

K
o
ţl

í 
u
 O

rl
ík

a
K

o
ţl

í 
u
 O

rl
ík

a
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
7
3

V
/1

K
rá

lo
v
a 

L
h
o

ta
K

rá
lo

v
a 

L
h
o

ta
A

S
 8

/2
4

0
0

/1
5

0
 -

 Z
9

3
1
4

1
7
6

V
/1

K
rč

P
ro

ti
v
ín

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
1
9

V
/1

K
ře

n
o

v
ic

e
K

ře
n
o

v
ic

e
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
8
3

V
/1

L
et

y
L

et
y

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
8
8

V
/1

L
u
čk

o
v
ic

e
M

ir
o

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
2
2

V
/1

M
al

či
ce

P
ře

d
o

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
3
1

V
/1

M
al

é 
N

ep
o

d
ři

ce
D

o
b

ev
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
2
6

V
/1

M
il

en
o

v
ic

e
P

ro
ti

v
ín

D
A

 8
 -

 L
1

R
9

3
1
4

2
4
3

V
/1

N
em

ěj
ic

e
S

la
b

či
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
0
3

V
/1

N
er

es
tc

e
N

er
es

tc
e

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
0
4

V
/1

N
ev

ěz
ic

e
N

ev
ěz

ic
e

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
8
3

V
/1

N
o
v
á 

V
es

 u
 P

ro
ti

v
ín

a
N

o
v
á 

V
es

 u
 P

ro
ti

v
ín

a
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
Š

 1
2

0
3
)

9

3
1
4

2
3
8

V
/1

N
o
v
ý
 D

v
ů
r

P
ís

ek
D

A
 8

 -
 L

1
R

9

3
1
4

1
3
3

V
/1

O
ld

ři
ch

o
v

D
o

b
ev

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
4
1

V
/1

P
am

ět
ic

e
D

rh
o

v
le

D
A

 8
 -

 L
1

R
9

3
1
4

2
5
5

V
/1

P
as

ek
y

P
as

ek
y

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

8

11



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
4

2
4
4

V
/1

P
ís

ec
k

á 
S

m
o

le
č

S
la

b
či

ce
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
9
9

V
/1

P
o
h
o

ří
M

iš
o

v
ic

e
P

S
 8

/1
2

0
0

, 
 (

T
 8

0
5
)

9

3
1
4

1
7
5

V
/1

P
ro

b
u
lo

v
P

ro
b

u
lo

v
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
1
7

V
/1

R
ad

o
b

y
tc

e
M

ir
o

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
4
2

V
/1

S
la

b
či

ce
S

la
b

či
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
4
9

V
/1

S
tr

aţ
o

v
ic

e
M

ir
o

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

 (
T

 8
0
5
)

9

3
1
4

2
2
3

V
/1

Š
am

o
n
ic

e
P

ře
d

o
ti

ce
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
8
4

V
/1

Š
er

k
o

v
L

et
y

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
3
6

V
/1

Š
tě

ti
ce

R
aţ

ic
e

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
5
3

V
/1

T
ál

ín
T

ál
ín

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
5
8

V
/1

T
em

eš
v
ár

T
em

eš
v
ár

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

 (
T

 8
0
5
)

9

3
1
4

1
7
7

V
/1

T
ěš

ín
o

v
P

ro
ti

v
ín

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
5
6

V
/1

T
o

u
šk

o
v

M
ir

o
v
ic

e
C

A
S

 8
/1

9
0

0
/2

0
0

, 
P

S
 8

/1
2
0
0
, 

 (
T

 8
0
5
)

9

3
1
4

2
2
4

V
/1

T
ře

b
k

o
v

P
ře

d
o

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
1
2

V
/1

T
u
k

le
k

y
O

sl
o

v
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
0
3

V
/1

Ú
d
ra

ţ
A

lb
re

ch
ti

ce
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
4
6

V
/1

V
ar

v
aţ

o
v

V
ar

v
aţ

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
3
2

V
/1

V
el

k
é 

N
ep

o
d

ři
ce

D
o

b
ev

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
6
2

V
/1

V
rc

o
v
ic

e
V

rc
o

v
ic

e
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
7
8

V
/1

Z
áb

o
ří

P
ro

ti
v
ín

D
A

 8
 -

 L
1

R
9

3
1
4

1
6
1

V
/1

Z
át

av
í

K
es

tř
an

y
D

A
 8

 -
 L

1
R

9

3
1
4

1
0
8

V
/2

B
o

ro
v
an

y
B

o
ro

v
an

y
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
1
8

3
1
4

1
0
9

V
/2

B
o

ţe
ti

ce
B

o
ţe

ti
ce

P
S

 8
/1

6
0

0
, 

 N
A

 -
 L

1
 

1
8

3
1
4

1
1
0

V
/2

B
ra

n
ic

e
B

ra
n
ic

e
D

A
 8

 -
 L

1
R

1
8

3
1
4

1
5
9

V
/2

Je
tě

ti
ce

Je
tě

ti
ce

C
A

S
 1

6
/3

5
0

0
/2

0
0

1
8

3
1
4

1
6
4

V
/2

K
o
st

el
ec

/ 
V

lt
av

o
u

K
o

st
el

ec
/ 

V
lt

av
o

u
D

A
 8

 -
 L

1
R

1
8

3
1
4

1
7
9

V
/2

K
u
če

ř
K

u
če

ř
C

A
S

 1
6

/3
5

0
0

/2
0

0
, 

P
S

 8
/1

2
0
0

1
8

3
1
4

2
4
0

V
/2

L
íš

n
ic

e
S

ep
ek

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

1
8

3
1
4

2
5
8

V
/2

V
es

el
íč

k
o

V
es

el
íč

k
o

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

m
u
lt

ik
ár

a)
1
8

3
1
4

2
7
2

V
/2

Z
b

el
ít

o
v

Z
b

el
ít

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

F
U

R
G

O
N

)
1
8

3
1
4

2
7
9

V
/1

B
le

h
o

v
Z

h
o

ř
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
6
9

V
/1

B
ře

zí
 u

 K
o

v
ář

o
v
a

K
o

v
ář

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
2
7

V
/1

D
m

ý
št

ic
e

M
il

ev
sk

o
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
2
9

V
/1

D
rţ

k
ra

jo
v

P
ře

št
ěn

ic
e

P
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
4

2
3
3

V
/1

H
n
ěv

an
ic

e
C

h
y
šk

y
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
4
5

V
/1

H
ra

zá
n
k

y
H

ra
za

n
y

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

Š
 1

2
0
3
)

9

3
1
4

2
6
6

V
/1

C
h
rá

st
K

o
v
ář

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
4

2
7
4

V
/1

Je
st

ře
b

ic
e

B
er

n
ar

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
8
0

V
/1

Ji
ck

o
v
ic

e
Ji

ck
o

v
ic

e
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
6
8

V
/1

K
o
v
ář

o
v

K
o

v
ář

o
v

C
A

S
 1

6
/3

5
0

0
/2

0
0

9

3
1
4

1
1
1

V
/1

K
ři

ţa
n
o

v
K

ři
ţa

n
o

v
P

S
 8

/8
0

0
, 

P
S

 8
/1

2
0
0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
8
1

V
/1

K
v
ět

o
v

K
v
ět

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
2
9

V
/1

N
ěţ

o
v
ic

e
M

il
ev

sk
o

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
4
9

V
/1

N
ík

o
v
ic

e
H

re
jk

o
v
ic

e
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
0
5

V
/1

N
o
se

tí
n

C
h
y
šk

y
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
5
4

V
/1

N
o
v
á 

V
es

 u
 C

h
y
še

k
C

h
y
šk

y
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
1
2

V
/1

O
k
ro

u
h
lá

O
k

ro
u
h
lá

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
1
0

V
/1

O
se

k
O

se
k

P
S

 8
/1

2
0

0
 

9

9

12



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
4

2
1
6

V
/1

P
ec

h
o

v
a 

L
h
o

ta
H

re
jk

o
v
ic

e
D

A
 8

 -
 L

1
R

9

3
1
4

2
2
7

V
/1

P
ře

b
o

ro
v

P
ře

b
o

ro
v

D
A

 8
 -

 L
1

R
9

3
1
4

2
6
8

V
/1

P
ře

d
b

o
ři

ce
K

o
v
ář

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
2
8

V
/1

P
ře

št
ěn

ic
e

P
ře

št
ěn

ic
e

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
6
5

V
/1

P
ří

le
p

o
v

K
o

st
el

ec
/ 

V
lt

av
o

u
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
7
0

V
/1

R
ad

v
án

o
v

K
o

v
ář

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
3
2

V
/1

R
at

ib
o

ř
C

h
y
šk

y
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
3
9

V
/1

S
ep

ek
o

v
S

ep
ek

o
v

C
A

S
 8

/2
5

0
0

, 
P

S
 8

/1
2
0
0
, 

 (
T

 8
0
5
)

9

3
1
4

1
6
6

V
/1

S
o
b

ěd
ra

ţ
K

o
st

el
ec

/ 
V

lt
av

o
u

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
7
6

V
/1

S
rl

ín
B

er
n
ar

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
1
3

V
/1

S
te

h
lo

v
ic

e
S

te
h
lo

v
ic

e
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
6
0

V
/1

S
tř

ít
eţ

V
lk

si
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
5
1

V
/1

S
v
at

k
o

v
ic

e-
R

ak
o

v
B

er
n
ar

ti
ce

P
S

 8
/1

2
0

0
, 

 (
T

 8
0
5
)

9

3
1
4

2
3
0

V
/1

T
ý
n
ic

e
P

ře
št

ěn
ic

e
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
5
7

V
/1

V
el

k
á

M
il

ev
sk

o
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

1
7
1

V
/1

V
ep

ic
e

K
o

v
ář

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
6
7

V
/1

V
es

ec
K

o
v
ář

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

1
7
2

V
/1

V
la

d
y
čí

n
K

o
v
ář

o
v

P
S

 8
/8

0
0

, 
P

S
 8

/1
2
0
0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
5
9

V
/1

V
lk

si
ce

V
lk

si
ce

P
S

 8
/8

0
0

, 
P

S
 8

/1
2
0
0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
6
5

V
/1

Z
ah

o
řa

n
y

K
o

v
ář

o
v

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
3
4

V
/1

Z
ál

u
ţí

C
h
y
šk

y
P

S
 8

/1
2

0
0

, 
 (

A
R

O
)

9

3
1
4

2
7
3

V
/1

Z
b

ěš
ič

k
y

Z
b

ěš
ič

k
y

P
S

 8
/1

2
0

0
 (

tr
ak

to
r)

9

3
1
4

2
8
0

V
/1

Z
b

is
la

v
Z

h
o

ř
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

3
1
4

2
7
8

V
/1

Z
h
o

ř
Z

h
o

ř
P

S
 8

/1
2

0
0

 (
tr

ak
to

r)
9

9
0

3
1
5

1
3
6

V
/1

B
ab

ic
e

B
ab

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

P
r
a

c
h

a
ti

c
e

3
1
5

1
9
8

V
/1

B
o

h
u
n
ic

e
B

o
h
u
n
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
1
1

V
/1

B
u
d

k
o

v
B

u
d

k
o

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

P
o

če
t

3
1
5

1
0
2

V
/1

B
u
ša

n
o

v
ic

e
B

u
ša

n
o

v
ic

e
C

A
S

 2
4

/3
5

0
0

/2
5

0
-M

2
Z

, 
P

M
S

 8
/1

2
0
0

9

čl
en

ů
3

1
5

1
1
3

V
/1

D
o

ln
í 

N
ak

v
as

o
v
ic

e
B

u
ša

n
o

v
ic

e
D

A
8

-S
1

2
0

3
,P

M
S

 8
/1

2
0
0

9

JS
D

H
O

3
1
5

1
4
3

V
/1

D
rs

la
v
ic

e
D

rs
la

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

8
1

0
3

1
5

1
2
0

V
/1

D
u
b

D
u
b

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

5
0
-M

2
Z

, 
P

M
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
2
1

V
/1

Ja
v
o

rn
ic

e
D

u
b

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
4
4

V
/1

D
v
o

ry
D

v
o

ry
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
2
7

V
/1

H
ra

ch
o

lu
sk

y
H

ra
ch

o
lu

sk
y

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
2
8

V
/1

O
b
o

ra
H

ra
ch

o
lu

sk
y

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

2
3
0

V
/1

Ţ
it

n
á

H
ra

ch
o

lu
sk

y
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
3
1

V
/1

V
rb

ic
e

H
ra

ch
o

lu
sk

y
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
2
9

V
/1

H
u
si

n
ec

H
u
si

n
ec

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
3
0

V
/1

C
h
lu

m
an

y
C

h
lu

m
an

y
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
3
2

V
/1

C
h
ro

b
o

ly
C

h
ro

b
o

ly
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
3
5

V
/1

C
h
v
al

o
v
ic

e
C

h
v
al

o
v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
4
8

V
/1

L
en

o
ra

L
en

o
ra

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

5
0
-M

2
Z

, 
D

A
 8

-L
1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
4
5

V
/1

C
h
lí

st
o

v
K

ra
tu

ší
n

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
4
6

V
/1

K
ra

tu
ší

n
K

ra
tu

ší
n

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
2
3

V
/1

V
o
d

ic
e

L
h
en

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
5
0

V
/1

H
rb

o
v

L
h
en

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
5
1

V
/1

T
ře

šň
o

v
ý
 Ú

je
zd

ec
L

h
en

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
5
2

V
/1

V
ad

k
o

v
L

h
en

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

1
0

13



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
5

1
5
4

V
/1

M
ah

o
u
š

M
ah

o
u
š

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
5
8

V
/1

M
al

o
v
ic

e
M

al
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
 ,

 A
S

 1
6
-M

2
Z

9

3
1
5

1
5
9

V
/1

H
ra

d
iš

tě
M

al
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
6
0

V
/1

K
rt

el
y

M
al

o
v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
6
1

V
/1

M
al

o
v
ič

k
y

M
al

o
v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
6
2

V
/1

P
o
d

eř
iš

tě
M

al
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
6
3

V
/1

M
ič

o
v
ic

e
M

ič
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
6
4

V
/1

Já
m

a
M

ič
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
6
6

V
/1

R
at

ib
o

ro
v
a 

L
h
o

ta
M

ič
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
6
7

V
/1

N
eb

ah
o

v
y

N
eb

ah
o

v
y

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
6
8

V
/1

K
ra

lo
v
ic

e
N

eb
ah

o
v
y

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
6
9

V
/1

Z
d

en
ic

e
N

eb
ah

o
v
y

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
5
5

V
/1

N
ěm

či
ce

N
ěm

či
ce

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
7
2

V
/1

P
et

rů
v
 D

v
ů
r

N
et

o
li

ce
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
5
6

V
/1

O
lš

o
v
ic

e
O

lš
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
3
1

V
/1

P
ěč

n
o

v
P

ěč
n
o

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
0
1

V
/1

S
ta

ré
 P

ra
ch

at
ic

e
P

ra
ch

at
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
0
3

V
/1

O
se

k
y

P
ra

ch
at

ic
e

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
7
5

V
/1

R
ad

h
o

st
ic

e
R

ad
h
o

st
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

,P
M

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
7
7

V
/1

L
št

ěn
í

R
ad

h
o

st
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
3
2

V
/1

S
to

ţe
c

S
to

ţe
c

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
8
5

V
/1

P
ro

ti
v
ec

S
tr

u
n
k

o
v
ic

e 
n
ad

 B
la

n
ic

í
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
8
6

V
/1

S
v
o

jn
ic

e
S

tr
u
n
k

o
v
ic

e 
n
ad

 B
la

n
ic

í
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
8
7

V
/1

Š
ip

o
u
n

S
tr

u
n
k

o
v
ic

e 
n
ad

 B
la

n
ic

í
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
0
2

V
/1

V
el

k
ý
 B

o
r

S
tr

u
n
k

o
v
ic

e 
n
ad

 B
la

n
ic

í
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
9
5

V
/1

B
ěl

eč
T

ěš
o

v
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
9
7

V
/1

T
v
rz

ic
e

T
v
rz

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
9
9

V
/1

Ú
je

zd
ec

Ú
je

zd
ec

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

2
1
2

V
/1

V
it

ěj
o

v
ic

e
V

it
ěj

o
v
ic

e
C

A
S

 2
4

/3
5

0
0

/2
5

0
-M

2
Z

,P
M

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
1
9

V
/1

D
o
ln

í 
K

o
ţl

í
V

la
ch

o
v
o

 B
ře

zí
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
1
5

V
/1

Z
áb

la
tí

Z
áb

la
tí

C
A

S
2

5
/3

5
0

0
/2

0
0

-M
1
R

, 
D

A
 8

-L
1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
4
7

V
/1

Z
ab

rd
í

Z
ab

rd
í

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

2
1
9

V
/1

Z
b

y
ti

n
y

Z
b

y
ti

n
y

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

5
0
-M

2
Z

, 
P

M
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
7
0

V
/1

Ţ
er

n
o

v
ic

e
Ţ

er
n
o

v
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
,P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
0
6

V
/1

B
o

h
u
m

il
ic

e
B

o
h
u
m

il
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
1
0

V
/1

B
u
d

il
o

v
B

o
ši

ce
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
9
2

V
/1

V
če

ln
á 

p
o

d
 B

o
u
b

ín
em

B
u
k

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
9
3

V
/1

B
u
k

B
u
k

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
1
5

V
/1

D
o
la

n
y

Č
k

y
n
ě

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
1
6

V
/1

H
o
ro

se
d

ly
Č

k
y
n
ě

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
1
8

V
/1

O
n
šo

v
ic

e
Č

k
y
n
ě

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
4
1

V
/1

K
v
il

d
a

K
v
il

d
a

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
1
7

V
/1

L
čo

v
ic

e
L

čo
v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
8
1

V
/1

N
ic

o
v

N
ic

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

2
2
6

V
/1

Ja
ro

šk
o

v
S

ta
ch

y
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

1
8
2

V
/1

Ú
b
is

la
v

S
ta

ch
y

D
A

 1
2

 A
v
ia

,P
M

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
8
3

V
/1

S
tr

áţ
n
ý

S
tr

áţ
n
ý

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

5
0
-M

2
Z

, 
P

M
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
8
9

V
/1

Š
tí

tk
o

v
S

v
at

á 
M

ař
í

P
M

S
 8

/1
2

0
0

, 
N

A
-L

1
-F

o
rd

 T
ra

n
si

t
9

1
1

14



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
5

1
9
1

V
/1

Š
u
m

av
sk

é 
H

o
št

ic
e

Š
u
m

av
sk

é 
H

o
št

ic
e

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
0
4

V
/1

B
en

eš
o

v
a 

H
o

ra
V

ac
o

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
, 

C
A

S
 3

2
/6

0
0
0
/6

0
0
-S

3
Z

,
9

3
1
5

1
0
5

V
/1

Č
áb

u
ze

V
ac

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
3
8

V
/1

Ja
v
o

rn
ík

V
ac

o
v

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

1
7
4

V
/1

P
ře

čí
n

V
ac

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

1
7
8

V
/1

R
o
h
an

o
v

V
ac

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

2
0
4

V
/1

B
o

řa
n
o

v
ic

e
V

im
p

er
k

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

2
0
5

V
/1

B
o

u
b

sk
á

V
im

p
er

k
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
0
6

V
/1

H
ra

b
ic

e
V

im
p

er
k

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

2
1
0

V
/1

V
ý
šk

o
v
ic

e
V

im
p

er
k

D
A

 8
-T

ra
n
sp

o
rt

er
,P

M
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

1
7
9

V
/1

S
et

ěc
h
o

v
ic

e
Z

ál
ez

ly
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
1
8

V
/1

Z
ál

ez
ly

Z
ál

ez
ly

D
A

 8
-L

1
Z

, 
P

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
5

2
2
5

V
/1

Z
d

ík
o

v
ec

Z
d

ík
o

v
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
5

2
1
1

V
/1

M
as

ák
o

v
a 

 L
h
o

ta
Z

d
ík

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
5

2
2
2

V
/1

N
o
v
ý
 D

v
ů
r

Z
d

ík
o

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
2
3

V
/1

P
u
tk

o
v

Z
d

ík
o

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
2
4

V
/1

R
ač

o
v

Z
d

ík
o

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
5

2
2
9

V
/1

Ţ
ár

o
v
n
á

Ţ
ár

o
v
n
á

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

1
3

6
3

1
6

1
2
5

V
/1

C
eh

n
ic

e
C

eh
n
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
D

A
4
 A

R
O

 2
4
0
, 

P
M

S
 1

2
9

S
tr

a
k

o
n

ic
e

3
1
6

1
2
7

V
/1

Č
ej

et
ic

e
Č

ej
et

ic
e

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
1
6

V
/1

Č
er

n
ět

ic
e

V
o

ly
n
ě

P
M

S
 1

2
9

P
o

če
t

3
1
6

1
4
4

V
/1

D
o
b

rš
D

rá
ţo

v
P

M
S

 8
9

čl
en

ů
3

1
6

1
3
7

V
/1

D
o

u
b

ra
v
ic

e
D

o
u
b

ra
v
ic

e
P

M
S

 8
9

JS
D

H
O

3
1
6

1
4
0

V
/1

D
o
u
b

ra
v
ic

e 
u
 V

o
ly

n
ě

Č
es

ti
ce

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 8

9

1
2

2
4

3
1
6

2
2
9

V
/1

D
ra

ch
k

o
v

D
ra

ch
k

o
v

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
0
3

V
/1

D
ra

ţe
jo

v
S

tr
ak

o
n
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2
 

9

3
1
6

1
4
3

V
/1

D
rá

ţo
v

D
rá

ţo
v

P
M

S
 8

9

3
1
6

1
4
7

V
/1

D
ro

u
ţe

ti
ce

D
ro

u
ţe

ti
ce

C
A

S
 2

5
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
4
9

V
/1

D
ře

ší
n

D
ře

ší
n

P
M

S
 1

6
 

9

3
1
6

1
5
0

V
/1

D
ře

ší
n
ek

D
ře

ší
n

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
5
2

V
/1

D
u
n
o

v
ic

e
C

eh
n
ic

e
P

M
S

 8
9

3
1
6

1
5
4

V
/1

H
lu

p
ín

H
lu

p
ín

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
5
7

V
/1

H
o
d

ěj
o

v
H

o
sl

o
v
ic

e
P

M
S

 1
6

 
9

3
1
6

1
5
6

V
/1

H
o
sl

o
v
ic

e
H

o
sl

o
v
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
5
9

V
/1

H
o
št

ic
e

H
o

št
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
6
5

V
/1

C
h
rá

šť
o

v
ic

e
C

h
rá

šť
o

v
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
5
1

V
/1

C
h
v
al

šo
v
ic

e
D

ře
ší

n
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
6
6

V
/1

Ji
n
ín

Ji
n
ín

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
7
0

V
/1

K
al

en
ic

e
K

al
en

ic
e

D
A

 4
 G

A
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
7
1

V
/1

K
at

o
v
ic

e
K

at
o

v
ic

e
C

A
S

 2
5

/3
5

0
0

/2
0

0
-M

2
R

, 
D

A
 8

/L
1
Z

9

3
1
6

1
7
3

V
/1

K
la

d
ru

b
y

K
la

d
ru

b
y

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
7
8

V
/1

K
ra

se
lo

v
K

ra
se

lo
v

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
7
9

V
/1

K
re

jn
ic

e
K

re
jn

ic
e

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
8
1

V
/1

K
rt

y
K

rt
y

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
0
8

V
/1

K
ru

šl
o

v
Č

es
ti

ce
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
8
4

V
/1

K
v
ás

k
o

v
ic

e
K

v
ás

k
o

v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
4
4

V
/1

L
es

k
o

v
ic

e
R

ad
o

m
y
šl

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
8
8

V
/1

L
it

o
ch

o
v
ic

e
L

it
o

ch
o

v
ic

e
A

V
IA

 3
0

 S
P

O
, 

P
M

S
 1

2
9

1
2

15



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
6

1
9
4

V
/1

M
al

en
ic

e
M

al
en

ic
e

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

, 
D

A
 8

/L
1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
9
5

V
/1

M
eč

ic
h
o

v
M

eč
ic

h
o

v
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
6
0

V
/1

M
il

ej
o

v
ic

e
M

il
ej

o
v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
9
6

V
/1

M
il

o
ň
o

v
ic

e
M

il
o

ň
o

v
ic

e
C

A
S

 2
5

/3
5

0
0

/2
0

0
-M

2
R

9

3
1
6

1
9
7

V
/1

M
la

d
ěj

o
v
ic

e
Č

ej
et

ic
e

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
9
8

V
/1

M
n
ic

h
o

v
M

n
ic

h
o

v
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
9
9

V
/1

M
o

d
le

šo
v
ic

e
S

tr
ak

o
n
ic

e
P

M
S

 1
2

, 
D

A
 -

L
1

9

3
1
6

2
0
7

V
/1

N
ah

o
řa

n
y

Č
es

ti
ce

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
1
0

V
/1

N
eb

ře
h
o

v
ic

e
N

eb
ře

h
o

v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
1
3

V
/1

N
ěm

či
ce

N
ěm

či
ce

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
1
4

V
/1

N
ih

o
šo

v
ic

e
N

ih
o

šo
v
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
1
5

V
/1

N
iš

o
v
ic

e
N

iš
o

v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
1
7

V
/1

N
o
v
á 

V
es

N
o

v
á 

V
es

P
M

S
 1

6
 

9

3
1
6

2
6
8

V
/1

N
o
v
é 

K
es

tř
an

y
Š

tě
k

eň
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
1
8

V
/1

N
o
v
o

se
d

ly
N

o
v
o

se
d

ly
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
3
4

V
/1

N
u
zí

n
Č

es
ti

ce
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
1
9

V
/1

O
se

k
O

se
k

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
2
4

V
/1

P
ar

ač
o

v
P

ar
ač

o
v

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

V
W

 T
ra

n
sp

o
rt

er
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
2
7

V
/1

P
o
ří

čí
P

o
ří

čí
A

V
IA

 3
0

 S
P

O
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
2
8

V
/1

P
ra

ce
jo

v
ic

e
P

ra
ce

jo
v
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
D

A
 4

 G
A

Z
, 

P
M

S
 8

9

3
1
6

1
0
2

V
/1

P
ře

d
n
í 

P
tá

k
o

v
ic

e
S

tr
ak

o
n
ic

e
A

S
 P

R
A

G
A

 R
N

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
9
4

V
/1

P
ře

d
n
í 

Z
b

o
ro

v
ic

e
P

ře
d

n
í 

Z
b

o
ro

v
ic

e
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
3
5

V
/1

P
ře

d
sl

av
ic

e
P

ře
d

sl
av

ic
e

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 8

9

3
1
6

1
6
1

V
/1

P
ře

ch
o

v
ic

e
P

ře
ch

o
v
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

9

3
1
6

2
3
6

V
/1

P
ře

šť
o

v
ic

e
P

ře
šť

o
v
ic

e
C

A
S

 2
5

/3
5

0
0

/2
0

0
-M

2
R

, 
D

A
 1

2
/L

1
Z

9

3
1
6

2
1
2

V
/1

R
ad

ěj
o

v
ic

e
R

ad
ěj

o
v
ic

e
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
4
0

V
/1

R
ad

o
m

y
šl

R
ad

o
m

y
šl

C
A

S
 2

5
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
4
6

V
/1

R
o
v
n
á

R
o

v
n
á

C
A

S
 2

5
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

, 
P

M
S

 1
6

9

3
1
6

2
4
8

V
/1

Ř
ep

ic
e

Ř
ep

ic
e

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
5
0

V
/1

S
ed

lo
S

tř
el

sk
é 

H
o

št
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
3
8

V
/1

S
la

n
ík

S
la

n
ík

P
M

S
 8

9

3
1
6

2
5
7

V
/1

S
o
u
se

d
o

v
ic

e
S

o
u
se

d
o

v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
5
9

V
/1

S
tr

aš
ic

e
S

tr
aš

ic
e

D
A

 4
 A

R
O

 2
4

0
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
2
8

V
/1

S
u
d

o
m

ěř
Č

ej
et

ic
e

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
6
2

V
/1

Š
k
ů
d

ra
S

tr
aš

ic
e

P
M

S
 8

9

3
1
6

2
6
6

V
/1

Š
tě

ch
o

v
ic

e
Š

tě
ch

o
v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
9
3

V
/1

Š
v
ej

ca
ro

v
a 

L
h
o

ta
Ú

le
h
le

P
M

S
 8

9

3
1
6

2
7
0

V
/1

T
aţ

o
v
ic

e
V

o
le

n
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
7
3

V
/1

T
ře

b
o

h
o

st
ic

e
T

ře
b

o
h
o

st
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
7
7

V
/1

Ú
le

h
le

Ú
le

h
le

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
7
4

V
/1

Ú
n
ic

e
Ú

n
ic

e
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
0
9

V
/1

V
ac

o
v
ic

e
V

ac
o

v
ic

e
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
2
3

V
/1

V
el

k
á 

T
u
rn

á
V

el
k

á 
T

u
rn

á
C

A
S

 H
en

sc
h
el

, 
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
6
9

V
/1

V
it

k
o

v
Š

tě
k

eň
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
7
5

V
/1

Z
ad

n
í 

Z
b

o
ro

v
ic

e
T

ře
b

o
h
o

st
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
8
9

V
/1

Z
ah

o
rč

ic
e

Z
ah

o
rč

ic
e

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
4
6

V
/1

Z
ál

es
í

D
rá

ţo
v

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
6
3

V
/1

Z
v
o

to
k

y
Z

v
o

to
k

y
P

M
S

 8
9

1
3

16



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
6

1
1
5

V
/1

B
ez

d
ěd

o
v
ic

e
B

ez
d

ěd
o

v
ic

e
M

er
ce

d
es

 B
en

z,
 P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
8
8

V
/1

B
ra

tr
o

n
ic

e
B

ra
tr

o
n
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
2
2

V
/1

B
ře

zí
B

ře
zí

P
M

S
 8

9

3
1
6

1
2
4

V
/1

B
u
zi

ce
B

u
zi

ce
N

A
 A

v
ia

, 
D

A
 R

O
B

U
R

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
2
6

V
/1

Č
eč

el
o

v
ic

e
Č

eč
el

o
v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
2
9

V
/1

Č
ek

an
ic

e
B

la
tn

á
P

M
S

 1
6

9

3
1
6

1
4
1

V
/1

D
ra

h
en

ic
k

ý
 M

ál
k

o
v

B
la

tn
á

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
5
3

V
/1

H
aj

an
y

H
aj

an
y

C
A

S
 1

6
 Š

 7
0

6
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
5
5

V
/1

H
o
rn

o
sí

n
H

o
rn

o
sí

n
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
6
4

V
/1

C
h
lu

m
C

h
lu

m
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
8
0

V
/1

C
h
o

b
o

t
C

h
o

b
o

t
D

A
 1

2
-L

1
Z

9

3
1
6

1
6
7

V
/1

K
ad

o
v

K
ad

o
v

P
M

S
 1

6
9

3
1
6

1
7
4

V
/1

K
o
ce

lo
v
ic

e
K

o
ce

lo
v
ic

e
C

A
S

 2
5

/3
5

0
0

/2
0

0
-M

2
R

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
1
9

V
/1

L
aţ

án
k

y
L

aţ
án

k
y

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
3
8

V
/1

L
aţ

an
y

L
aţ

an
y

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
6
8

V
/1

L
n
ář

sk
ý
 M

ál
k

o
v

K
ad

o
v

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
9
0

V
/1

L
o

m
L

o
m

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
9
3

V
/1

M
ač

k
o

v
M

ač
k

o
v

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

D
A

 R
O

B
U

R
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
3
2

V
/1

M
et

ly
P

ře
d

m
íř

C
A

S
 2

5
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

, 
P

M
S

 8
9

3
1
6

1
3
0

V
/1

M
il

či
ce

B
la

tn
á

P
M

S
 8

9

3
1
6

2
0
3

V
/1

M
y
št

ic
e

M
y
št

ic
e

C
A

S
 2

5
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

, 
D

A
 1

2
/L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
5
8

V
/1

P
o
d

ru
h
lí

B
ěl

či
ce

P
M

S
 8

9

3
1
6

2
2
6

V
/1

P
o
le

K
ad

o
v

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
3
1

V
/1

P
ře

d
m

íř
P

ře
d

m
íř

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
3
3

V
/1

Ř
iš

tě
P

ře
d

m
íř

P
M

S
 1

6
9

3
1
6

2
5
2

V
/1

S
k
al

ič
an

y
B

la
tn

á
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
6
4

V
/1

Š
k
v
o

ře
ti

ce
Š

k
v
o

ře
ti

ce
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
7
1

V
/1

T
ch

o
řo

v
ic

e
T

ch
o

řo
v
ic

e
D

A
 1

2
-L

1
Z

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
1
3

V
/1

Ú
je

zd
ec

B
ěl

či
ce

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
7
9

V
/1

U
ze

n
ic

e
U

ze
n
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
8
1

V
/1

U
ze

n
ič

k
y

U
ze

n
ič

k
y

P
M

S
 1

6
9

3
1
6

1
6
9

V
/1

V
rb

n
o

K
ad

o
v

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
9
0

V
/1

Z
áh

ro
b

í
B

ěl
či

ce
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
3
4

V
/1

Z
ám

ly
n
í

P
ře

d
m

íř
P

M
S

 8
9

3
1
6

1
1
4

V
/1

Z
áv

iš
ín

B
ěl

či
ce

P
M

S
 8

9

3
1
6

1
0
4

V
/1

A
lb

re
ch

ti
ce

D
ra

h
o

n
ic

e
P

M
S

 8
9

3
1
6

1
1
6

V
/1

B
íl

sk
o

B
íl

sk
o

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
2
3

V
/1

B
u
d

y
n
ě

B
u
d

y
n
ě

D
S

 1
6

9

3
1
6

1
8
6

V
/1

Č
er

n
ěv

es
L

ib
ěj

o
v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
3
5

V
/1

Č
ič

en
ic

e
Č

ič
en

ic
e

D
A

 1
2

-L
1

Z
, 

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
0
7

V
/1

H
áj

ek
H

áj
ek

P
M

S
 8

9

3
1
6

1
6
2

V
/1

C
h
el

či
ce

C
h
el

či
ce

C
A

S
 2

5
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
8
3

V
/1

K
lo

u
b

P
o

h
o

ro
v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
7
6

V
/1

K
ra

jn
íč

k
o

K
ra

jn
íč

k
o

P
M

S
 1

2
9

3
1
6

2
5
4

V
/1

K
ra

šl
o

v
ic

e
K

ra
šl

o
v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

1
8
2

V
/1

K
řť

et
ic

e
V

o
d

ň
an

y
P

M
S

 8
9

3
1
6

1
8
5

V
/1

L
ib

ěj
o

v
ic

e
L

ib
ěj

o
v
ic

e
D

A
 R

O
B

U
R

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
5
5

V
/1

L
id

m
o

v
ic

e
S

k
o

či
ce

P
M

S
 8

9

1
4

17



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
6

2
9
5

V
/1

M
ěk

y
n
ec

M
ěk

y
n
ec

P
M

S
 8

9

3
1
6

1
8
7

V
/1

N
es

ta
n
ic

e
L

ib
ěj

o
v
ic

e
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
1
1

V
/1

N
et

o
n
ic

e
B

íl
sk

o
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
2
5

V
/1

P
iv

k
o

v
ic

e
P

iv
k

o
v
ic

e
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
3
9

V
/1

R
ad

či
ce

V
o

d
ň
an

y
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
5
3

V
/1

S
k
o

či
ce

S
k

o
či

ce
M

it
sc

h
u
b

is
h
i,

 P
M

S
 1

2
9

3
1
6

1
6
3

V
/1

T
ru

sk
o

v
ic

e
T

ru
sk

o
v
ic

e
A

S
 P

R
A

G
A

 R
N

, 
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
7
6

V
/1

Ú
je

zd
V

o
d

ň
an

y
P

M
S

 1
2

9

3
1
6

2
5
6

V
/1

V
it

ic
e

K
ra

šl
o

v
ic

e
P

M
S

 8
9

3
1
6

2
9
1

V
/1

Z
ál

u
ţí

B
íl

sk
o

P
M

S
 8

9

1
0

1
3

1
7

1
1
2

V
/1

S
en

o
ţa

ty
B

ec
h
y
n
ě

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

T
á

b
o
r

3
1
7

1
8
5

V
/1

H
v
o

ţď
an

y
B

ec
h
y
n
ě

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
1
3

V
/1

B
ěl

eč
B

ěl
eč

D
A

 1
2

/4
0

0
0

/0
-S

3
R

, 
P

M
S

 8
/1

2
0
0
, 

D
A

 8
-L

1
Z

9

P
o

če
t 

3
1

7
1
1
6

V
/1

B
o
ro

tí
n

B
o

ro
tí

n
C

A
S

2
4

/3
5

0
0

/2
0

0
M

2
Z

9

čl
en

ů
3

1
7

1
2
2

V
/1

B
ra

d
áč

o
v

B
ra

d
áč

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

JS
D

H
O

 
3

1
7

1
2
3

V
/1

B
ře

zn
ic

e
B

ře
zn

ic
e

A
 2

1
 F

C
, 

P
M

S
 8

/1
2
0
0

9

9
0

9
3

1
7

1
2
4

V
/1

Č
en

k
o

v
 u

 B
ec

h
y
n
ě

Č
en

k
o

v
 u

 B
ec

h
y
n
ě

P
M

S
 8

/8
0

0
9

3
1
7

2
8
2

V
/1

Č
er

n
ý
šo

v
ic

e
Č

er
n
ý
šo

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
3
7

V
/1

D
lo

u
h
á 

L
h
o

ta
D

lo
u
h
á 

L
h
o

ta
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
3
8

V
/1

D
o
b

ro
n
ic

e 
u
 B

ec
h
y
n
ě

D
o

b
ro

n
ic

e 
u
 B

ec
h
y
n
ě

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
3
9

V
/1

D
o
ln

í 
H

o
ři

ce
D

o
ln

í 
H

o
ři

ce
2

x
D

A
 8

 L
1

Z
, 

 P
M

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
7

3
1
9

V
/1

D
o
ln

í 
H

ra
ch

o
v
ic

e
D

o
ln

í 
H

ra
ch

o
v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

3
2
6

V
/1

M
o

st
ek

D
o

ln
í 

H
ra

ch
o

v
ic

e
b

ez
 t

ec
h
n
ik

y
9

3
1
7

1
4
8

V
/1

D
ra

ţi
ce

D
ra

ţi
ce

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
4
9

V
/1

D
rh

o
v
ic

e
D

rh
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
5
1

V
/1

D
ra

ţi
čk

y
D

ra
ţi

čk
y

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
4
8

V
/1

H
aš

k
o

v
co

v
a 

L
h
o

ta
H

aš
k

o
v
co

v
a 

L
h
o

ta
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
5
2

V
/1

H
la

si
v
o

H
la

si
v
o

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
6
0

V
/1

H
o
d

o
n
ic

e
H

o
d

o
n
ic

e
D

A
 8

-L
1

Z
9

3
1
7

1
5
8

V
/1

H
o
d

ět
ín

H
o

d
ět

ín
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
7
5

V
/1

C
h
o

u
st

n
ík

C
h
o

u
st

n
ík

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
7

1
7
7

V
/1

C
h
rb

o
n
ín

C
h
rb

o
n
ín

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
8
0

V
/1

Je
d
la

n
y

Je
d

la
n
y

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
9
1

V
/1

K
o
ši

ce
K

o
ši

ce
D

A
 8

-L
1

Z
, 

P
M

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
7

1
6
7

V
/1

K
rá

to
ši

ce
K

rá
to

ši
ce

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
9
3

V
/1

K
rt

o
v

K
rt

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
4
1

V
/1

L
ib

ěj
ic

e
L

ib
ěj

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
4
2

V
/1

L
o

m
L

o
m

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
0
0

V
/1

M
al

ši
ce

M
al

ši
ce

C
A

S
2

4
/3

5
0

0
/2

0
0

M
2
Z

,D
A

 1
2
-L

1
Z

9

3
1
7

2
0
6

V
/1

M
lý

n
y

M
lý

n
y

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
5
0

V
/1

M
ez

iř
íč

í
M

ez
iř

íč
í

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

3
2
7

V
/1

N
ad

ěj
k

o
v

N
ad

ěj
k

o
v

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
Z

9

3
1
7

2
0
8

V
/1

N
em

y
šl

N
em

y
šl

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
1
1

V
/1

N
o
v
á 

V
es

 u
 C

h
ý
n
o

v
a

N
o

v
á 

V
es

 u
 C

h
ý
n
o

v
a

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
1
3

V
/1

N
o
v
á 

V
es

 u
 M

la
d

é 
V

o
ţi

ce
N

o
v
á 

V
es

 u
 M

la
d

é 
V

o
ţi

ce
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
1
4

V
/1

H
o
rn

í 
S

tř
ít

eţ
N

o
v
á 

V
es

 u
 M

la
d

é 
V

o
ţi

ce
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
1
5

V
/1

K
řt

ěn
o

v
ic

e
N

o
v
á 

V
es

 u
 M

la
d

é 
V

o
ţi

ce
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
1
6

V
/1

M
u
ti

ce
N

o
v
á 

V
es

 u
 M

la
d

é 
V

o
ţi

ce
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

1
5

18



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
7

2
1
7

V
/1

O
ld

ři
ch

o
v

O
ld

ři
ch

o
v

D
A

 1
2

-L
1

Z
9

3
1
7

3
1
8

V
/1

P
o
h
n
án

ec
P

o
h
n
án

ec
P

M
S

 8
/8

0
0

9

3
1
7

2
2
5

V
/1

P
o
h
n
án

í
P

o
h
n
án

í
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
2
7

V
/1

P
o
jb

u
k

y
P

o
jb

u
k

y
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
3
4

V
/1

P
sá

ro
v

P
sá

ro
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
3
6

V
/1

R
ad

en
ín

R
ad

en
ín

2
x
D

A
 8

 L
1

Z
, 

P
M

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
7

2
3
9

V
/1

R
ad

ět
ic

e
R

ad
ět

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
4
5

V
/1

R
ad

im
o

v
ic

e 
u
 T

áb
o

ra
R

ad
im

o
v
ic

e 
u
 T

áb
o

ra
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
4
0

V
/1

R
ad

im
o

v
ic

e 
u
 Ţ

el
če

R
ad

im
o

v
ic

e 
u
 Ţ

el
če

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
4
7

V
/1

R
at

aj
e

R
at

aj
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
4
9

V
/1

R
at

ib
o

řs
k

é 
H

o
ry

R
at

ib
o

řs
k

é 
H

o
ry

D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
7

2
5
2

V
/1

R
o
d

n
á

R
o

d
n
á

b
ez

 t
ec

h
n
ik

y
9

3
1
7

2
5
4

V
/1

Ř
em

íč
o

v
Ř

em
íč

o
v

C
A

S
 1

6
/2

0
0

0
/1

7
0
-M

2
R

 
9

3
1
7

2
5
5

V
/1

Ř
ep

eč
Ř

ep
eč

C
A

S
 3

2
/6

0
0

0
/6

0
0
-S

3
R

9

3
1
7

2
5
8

V
/1

S
ez

im
o

v
o

 Ú
st

í
S

ez
im

o
v
o

 Ú
st

í
C

A
S

 2
4

/3
5

0
0

/2
0

0
-M

2
R

,D
A

 8
-L

1
Z

9

3
1
7

2
6
1

V
/1

S
k
o

p
y
tc

e
S

k
o

p
y
tc

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
6
6

V
/1

C
h
ab

ro
v
ic

e
S

k
o

p
y
tc

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
6
2

V
/1

S
k
rý

ch
o

v
 u

 M
al

ši
c

S
k

rý
ch

o
v
 u

 M
al

ši
c

P
M

S
 8

/8
0

0
9

3
1
7

2
4
3

V
/1

S
la

p
y

S
la

p
y

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
6
8

V
/1

S
m

il
o

v
y
 H

o
ry

S
m

il
o

v
y
 H

o
ry

C
A

S
 3

2
 6

0
0

0
/6

0
0
-S

3
R

, 
D

A
 8

-L
1
Z

9

3
1
7

2
7
3

V
/1

S
tá

d
le

c
S

tá
d

le
c

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
7
9

V
/1

S
u
d

o
m

ěř
ic

e 
u
 B

ec
h
y
n
ě

S
u
d

o
m

ěř
ic

e 
u
 B

ec
h
y
n
ě

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

9

3
1
7

2
8
3

V
/1

S
u
d

o
m

ěř
ic

e 
u
 T

áb
o

ra
S

u
d

o
m

ěř
ic

e 
u
 T

áb
o

ra
D

A
 8

-L
3

R
 ,

P
S

 8
/1

2
0
0

9

3
1
7

2
8
6

V
/1

Š
eb

íř
o

v
Š

eb
íř

o
v

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

9

3
1
7

2
1
2

V
/1

T
u
ro

v
ec

T
u
ro

v
ec

C
A

S
 3

2
/6

0
0

0
/6

0
0
-S

3
R

9

3
1
7

2
9
2

V
/1

Ú
st

ra
ši

ce
Ú

st
ra

ši
ce

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
9
4

V
/1

V
es

ce
V

es
ce

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
9
8

V
/1

V
il

ic
e

V
il

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

3
0
2

V
/1

V
lč

ev
es

V
lč

ev
es

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

3
0
4

V
/1

V
o
d

ic
e

V
o

d
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
2
8

V
/1

Z
ad

n
í 

S
tř

ít
eţ

Z
ad

n
í 

S
tř

ít
eţ

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
2
5

V
/1

Z
áh

o
ří

Z
áh

o
ří

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
1
8

V
/1

Z
h
o

ř 
u
 M

la
d

é 
V

o
ţi

ce
Z

h
o

ř 
u
 M

la
d

é 
V

o
ţi

ce
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
0
3

V
/1

Z
h
o

ř 
u
 T

áb
o

ra
Z

h
o

ř 
u
 T

áb
o

ra
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

3
1
6

V
/1

Ţ
el

eč
Ţ

el
eč

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

3
1
7

V
/1

B
ez

d
ěč

ín
Ţ

el
eč

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1

7
1
1
5

V
/1

B
o

rk
o

v
ic

e
B

o
rk

o
v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1

7
1
2
6

V
/1

B
u
d

is
la

v
B

u
d

is
la

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
3
4

V
/1

D
ír

n
á

D
ír

n
á

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
3
4

V
/1

L
ţí

n
D

ír
n
á

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
4
6

V
/1

D
ra

h
o

v
D

ra
h
o

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
4
7

V
/1

D
rá

ch
o

v
D

rá
ch

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
5
4

V
/1

H
la

v
at

ce
H

la
v
at

ce
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
6
8

V
/1

C
h
o

tě
m

ic
e

C
h
o

tě
m

ic
e

D
A

 8
 L

1
z,

 P
M

S
 8

/1
2
0
0

9

3
1
7

1
2
8

V
/1

K
at

o
v

K
at

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

1
8
7

V
/1

K
le

n
o

v
ic

e
K

le
n
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

1
9
0

V
/1

K
o
m

ár
o

v
K

o
m

ár
o

v
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

3
1
1

V
/1

M
aţ

ic
e

M
aţ

ic
e

P
M

S
 8

/8
0

0
9

1
6

19



P
Ú

ze
m

í 
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
je

O Č
E

v
id

en
čn

í 
čí

sl
o
 J

P
O

K
a
te

g
o
ri

e 
D

is
lo

k
a

ce
 J

P
O

 :
Z

ři
zo

v
a

te
l 

:
T

ec
h

n
ik

a
 :

C
íl

o
v

ý
 p

o
če

tn
í 

st
a

v
 

T
K

ra
j+

Ú
O

J
ed

n
o
tk

a
J
P

O
 :

je
d

n
o

tk
y

 :

Y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

J
ed

n
o

tk
y

 p
o

žá
rn

í 
o

ch
ra

n
y

 k
a

te
g

o
ri

e 
V

 -
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 7

8
0

 -
 c

el
k

o
v

ý
 c

íl
o

v
ý

 p
o

če
tn

í 
st

a
v

 č
le

n
ů

 j
ed

n
o

te
k

  
7

 2
9

0

S
ez

n
a
m

 j
ed

n
o
te

k
 P

O
 s

 m
ís

tn
í 

p
ů

so
b
n

o
st

í 
 J

P
O

 V

3
1
7

2
0
7

V
/1

M
y
sl

k
o

v
ic

e
M

y
sl

k
o

v
ic

e
P

M
S

 8
/8

0
0

9

3
1
7

2
3
2

V
/1

P
ře

h
o

řo
v

P
ře

h
o

řo
v

C
A

S
 2

4
/3

5
0

0
/2

0
0
-M

2
R

, 
R

Z
A

 1
-L

1
T

9

3
1
7

2
5
3

V
/1

R
o
u
d

n
á

R
o

u
d

n
á

A
S

 1
6

/0
/0

-M
2

R
9

3
1
7

2
5
7

V
/1

Ř
íp

ec
Ř

íp
ec

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
5
9

V
/1

S
k
al

ic
e

S
k

al
ic

e
P

M
S

 8
/1

2
0

0
9

3
1
7

2
7
1

V
/1

S
o
b

ěs
la

v
S

o
b

ěs
la

v
D

A
 8

-L
1

Z
9

3
1
7

2
8
4

V
/1

S
v
in

y
S

v
in

y
P

M
S

 8
/8

0
0

9

3
1
7

2
8
8

V
/1

T
ře

b
ěj

ic
e

T
ře

b
ěj

ic
e

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
9
3

V
/1

V
al

V
al

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

2
9
9

V
/1

V
la

st
ib

o
ř

V
la

st
ib

o
ř

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

3
0
3

V
/1

V
lk

o
v

V
lk

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

3
0
9

V
/1

Z
ál

ší
Z

ál
ší

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

3
1
3

V
/1

Z
lu

k
o

v
Z

lu
k

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

3
1
7

3
1
4

V
/1

Z
v
ěr

o
ti

ce
Z

v
ěr

o
ti

ce
P

M
S

 8
/8

0
0

9

3
1
7

2
9
7

V
/1

Ţ
íš

o
v

Ţ
íš

o
v

P
M

S
 8

/1
2

0
0

9

1
7

20



Území okresu České Budějovice

JSDHO zřizovatel evidenční číslo
kategorie 

JPO

Bečice Bečice 311351 V

Čejkovice Čejkovice 311113 V

Dobrá Voda u ČB Dobrá Voda u ČB 311116 V

Dynín Dynín 311152 V

Hartmanice Hartmanice 311352 V

Jankov Jankov 311185 V

Kojákovice Jílovice 311197 V

Koloděje nad Lužnicí Týn nad Vltavou 311204 V

Lhota Mladošovice 311317 V

Mokré Litvínovice 311226 V

Neznašov Všemyslice 311326 V

Nové Homole Homole 311161 V

Rudolfov Rudolfov 311263 V

Slavče Slavče 311321 V

Srubec Srubec 311283 V

Staré Hodějovice Staré Hodějovice 311284 V

Temelín Temelín 311297 V

Údolí u Nových Hradů Nové Hrady 311245 V

Území okresu Český Krumlov

JSDHO zřizovatel evidenční číslo
kategorie 

JPO

Besednice Besednice 312104 V

Český Krumlov Český Krumlov 312201 V

Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 312112 V

Třísov Holubov 312120 V

Horní Dvořiště Horní Dvořiště 312121 V

Kájov Kájov 312136 V

Mojné Mojné 312115 V

Netřebice Netřebice 312149 V

Nová Ves Nová Ves 312152 V

Rožmitál na Šumavě Rožmitál na Šumavě 312168 V

Zlatá Koruna Zlatá Koruna 312182 V

Zubčice Zubčice 312185 V

Území okresu Jindřichův Hradec

JSDHO zřizovatel evidenční číslo
kategorie 

JPO

Cizkrajov Cizkrajov 313118 V

Horní Pěna Horní Pěna 313163 V

Jarošov nad Nežárkou Jarošov nad Nežárkou 313187 V

Majdalena Majdalena 313220 V

Mníšek Stříbřec 313226 V

Novosedly nad Nežárkou Novosedly nad Nežárkou 313235 V

Písečné Písečné 313242 V

Popelín Popelín 313255 V

Rapšach Rapšach 313261 V

Staré Město pod Landštejnem Staré Město pod Landštejnem 313280 V

Strmilov Strmilov 313282 V

Volfířov Volfířov 313302 V

Příloha číslo 9 nařízení Jihočeského kraje 6/2014

1

21



Území okresu Písek

JSDHO zřizovatel evidenční číslo
kategorie 

JPO

Božetice Božetice 314109 V

Drhovle Drhovle 314136 V

Jetětice Jetětice 314159 V

Kostelec nad Vltavou Kostelec nad Vltavou 314164 V

Kovářov Kovářov 314168 V

Milenovice Protivín 314226 V

Putim Putim 314231 V

Skály Skály 314241 V

Touškov Mirovice 314256 V

Zátaví Kestřany 314161 V

Území okresu Prachatice

JSDHO zřizovatel evidenční číslo
kategorie 

JPO

Benešova Hora Vacov 315104 V

Husinec Husinec 315129 V

Lenora Lenora 315148 V

Malovice Malovice 315158 V

Němčice Němčice 315155 V

Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice 315191 V

Vitějovice Vitějovice 315212 V

Záblatí Záblatí 315215 V

Zálezly Zálezly 315218 V

Zbytiny Zbytiny 315219 V

Území okresu Strakonice

JSDHO zřizovatel evidenční číslo
kategorie 

JPO

Bílsko Bílsko 316 116 V

Čejetice Čejetice 316 127 V

Hajany Hajany 316 153 V

Chelčice Chelčice 316 162 V

Katovice Katovice 316 171 V

Malenice Malenice 316 194 V

Miloňovice Miloňovice 316 196 V

Přechovice Přechovice 316 161 V

Přešťovice Přešťovice 316 236 V

Radomyšl Radomyšl 316 240 V

Rovná Rovná 316 246 V

Škvořetice Škvořetice 316 264 V

Území okresu Tábor

JSDHO zřizovatel evidenční číslo
kategorie 

JPO

Malšice Malšice 317200 V

Borotín Borotín   317116  V

Dolní Hořice Dolní Hořice 317139 V

Košice Košice  317191 V

Nadějkov Nadějkov 317327 V

Přehořov Přehořov 317232 V

Radenín Radenín 317236 V

Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 317258 V

2

22



JSDHO zřizovatel evidenční číslo
kategorie 

JPO

Běleč Běleč 317113 V

Sudoměřice u Bechyně Sudoměřice u Bechyně 317279 V

3

23



Věstník Jihočeského kraje, částka 4, rok 2015  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vydavatel: Jihočeský kraj 
Redakce a tisk: Jihočeský kraj - Krajský úřad, 370 76 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, tel:  386 720 111 
Vychází podle potřeby. Expeduje se podle rozdělovníku Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

24


	Vestnik_4
	Vestnik_4_PR_1
	Vestnik_4_PR_2
	Vestnik_4_PR_3
	Vestnik_4_zaver



